

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: SML/2474/2017
Číslo smlouvy zhotovitele: 841/NBTD/097/2017

I. Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 34, 750 11 Přerov
Zastoupené: Ing. Petr Měřinský, náměstek primátora, na základě pověření dle bodu 6. usnesení Rady města Přerova č. 2570/66/6/2017 ze dne 6. dubna 2017
IČ: 003 01 825
DIČ: CZ00301825
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing. Zdeněk Dostál, tel.: +420 724 004 907, e-mail: zdenek.dostal@prerov.eu

(dále jen „objednatel“)

a

2. STRABAG a.s.

se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
zastoupena: Ing. Ondřejem NOVÁKEM, předsedou představenstva
Ing. Jiřím DYNKOU, členem představenstva
ve věcech smlouvy Ing. Ladislav JANČÍK, ředitel Oblasti Střed
Ing. Klára KALÁBOVÁ, ekonom Oblasti Střed
ve věcech technických Ing. Jan VAVŘÍK, vedoucí PJ Přerov
ve věcech stavby Petr KADALA - stavbyvedoucí
IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
číslo účtu: 5061885001/2700
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing. Jan VAVŘÍK, tel.: 602 551 193, Petr KADALA, tel.: 724 101 911

(dále jen „zhotovitel“)

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.
2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
4. Zhotovitel potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil se zadávacími podmínkami a s projektovou dokumentací a tímto zároveň prověřil, že závazné podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie a dílo je takto možno realizovat za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku V odst. 1 této smlouvy.
5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou v článku V odst. 1 této smlouvy.

III. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavbu **„Rekonstrukce komunikace v ul. Kainarova“** (dále jen „stavba“ nebo „dílo“), v rozsahu dle:
 - projektové dokumentace pro provádění stavby, vypracované 04/2013 projekční společností PRINTES-ATELIER, s.r.o., Mostní 11a, Přerov 750 00, IČ 25391089, dále soupisu dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr,
 - předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy(dále jen „dílo“).
2. Součástí díla je také:
 - a) zabezpečení souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství a komunikací dle platných předpisů, bude-li potřebné,
 - b) zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání s příslušnými správními orgány, bude-li potřebné,
 - c) osazení a údržba dopravního značení v průběhu provádění stavebních prací dle dokumentace dopravního značení, včetně uvedení do původního stavu a vrácení jejich správci, bude-li potřebné,
 - d) vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),
 - e) zajištění vytýčení obvodu staveniště,
 - f) zajištění funkce odpovědného geodeta po dobu realizace stavby, bude-li potřebné,

- g) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury) podle podmínek jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům, bude-li potřebné,
 - h) likvidace veškerého odpadu a demontovaného materiálu, jeho odvoz a uložení na řízenou skládku nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, o likvidaci odpadu bude předložen písemný doklad,
 - i) dodávka všech dokladů o zkouškách, revizích, atestech a provozních návodů a předpisů v českém jazyce (všechny doklady ve 2 vyhotoveních) včetně zaškolení obsluhy,
 - j) zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích,
 - k) provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem, úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla,
 - l) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům,
 - m) udržování stavbou dotčených ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu,
 - n) zajištění ochrany proti šíření nadměrného hluku,
 - o) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů souvisejících s provedením díla,
 - p) zajištění zpracování dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky o dokumentaci staveb č. 62/2013 Sb., v tištěné a elektronické podobě,
- 3. Zhotovitel je povinen při provádění díla plnit požadavky dotčených orgánů a organizací související s realizací stavby.
 - 4. Objednatelem poskytnutá projektová dokumentace nenahrazuje realizační a výrobní dokumentaci. Pokud vyvstane v průběhu realizace díla nutnost zpracování realizační a výrobní dokumentace, zajistí je zhotovitel na své náklady.
 - 5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy ČSN.
 - 6. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.
 - 7. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré činnosti a úkony související s prováděním díla, zejména vyřizování veškerých povolení, překopů, záborů, souhlasů, oznámení apod.
 - 8. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V této smlouvy. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje.
 - 9. Případné změny smlouvy budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky k této smlouvě o dílo a budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. Nezbytným předpokladem uzavření dodatku ke smlouvě je administrace změny závazku v souladu s vnitřním předpisem objednatele č. 16/2016, nebo se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění.

10. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou. Objednatel prohlašuje, že byla vydána příslušná stavebně právní povolení nezbytná k zahájení a realizaci díla.
11. Smluvní strany prohlašují, že se v rámci právního vztahu vzniklého na základě této smlouvy budou řídit platnou legislativou České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“).

IV.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo ve lhůtě

Zahájení realizace díla: dnem protokolárního předání a převzetí staveniště

Ukončení realizace díla: do 80 kalendářních dní ode dne zahájení realizace díla

a nejpozději první pracovní den následující po dni ukončení realizace díla vyzvat objednatele k jeho převzetí.

2. Místo plnění je na pozemku p.č. 75/1 k.ú. Přerov, viz. projektová dokumentace stavby.
3. V případě, že osoba vykonávající za objednatele inženýrsko-investorskou činnost na stavbě (dále jen „osoba vykonávající technický dozor stavebníka“), objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát práce) přeruší práce na staveništi z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůtu plnění díla uvedenou v odst. 1 tohoto článku.
4. K posunu termínu dokončení realizace díla dle této smlouvy může dojít v případě, že nastanou takové klimatické podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na díle dle harmonogramu postupu stavebních prací (příloha č. 2 této smlouvy) a znemožňují dodržení technologických postupů. O existenci těchto nepříznivých klimatických podmínek učiní zhotovitel zápis ve stavebním deníku a osoba vykonávající technický dozor stavebníka posoudí objektivní charakter důvodu přerušení prací a zápisem ve stavebním deníku uvede, zda s neprováděním díla z tohoto důvodu souhlasí. V případě odsouhlasení přerušení prací zhotovitel požádá o prodloužení termínu dokončení prací o příslušný počet dní a žádost doloží odůvodněním vlivu nepříznivých klimatických podmínek na konkrétní technický úkon v dané technologii postupu stavebních prací a harmonogramu postupu stavebních prací. Na základě této žádosti bude mezi stranami uzavřen dodatek ke smlouvě, kterým se termín dokončení prací podle odst. 1 tohoto článku smlouvy posouvá o nezbytně nutnou dobu, po kterou zhotovitel objektivně nemohl práce na díle provádět.
5. Dojde-li při postupu podle stavebních prací podle této smlouvy nebo v souvislosti s ním k nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody anebo archeologickým nálezům, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit nález objednateli a orgánu státní památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu přerušit. Pokud z tohoto důvodu dojde k přerušení stavebních prací, neocitá se zhotovitel v prodlení s plněním díla.
6. Zhotovitel dále není v prodlení s plněním díla v případě přerušení prací, které nastane z důvodů uvedených v čl. III odst. 9 nebo v čl. X odst. 3 této smlouvy.

V. Cena za dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
cena bez DPH 2.725.062,79 Kč
sazba DPH je 21 %

Plnění dle této smlouvy je plněním odpovídajícím číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43. **DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce** podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle § 92a odst. 2 zákona o DPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel).

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.
3. Cena za dílo uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu díla bude možné měnit pouze postupem dle ustanovení čl. III odst. 9 této smlouvy, a to:
 - a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“). Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly.
 - b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil v souladu se zákonem o veřejných zakázkách formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatel.

VI. Platební podmínky

1. Zálohy na platby nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo budou faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH a náležitosti stanovené § 435 odst. 1 občanského zákoníku (dále jen „faktura“). Úhrada smluvní ceny proběhne na základě vystavené faktury ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v režimu přenesení daně podle § 92a odst. 2 zákona o DPH.
3. Fakturace bude prováděna měsíčně s tím, že splatnost faktur je **30 dnů**. V této smlouvě nejsou sjednána dílčí plnění (tj. jaká část díla má být uskutečněna do jaké doby), ale pouze měsíční zúčtovací období; dnem uskutečnění zdanitelného plnění je pak tedy den předání a převzetí díla jako celku, event. části díla.
4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:

- a) číslo smlouvy objednatele, IČ objednatele,
 - b) předmět smlouvy, tj. text stavební práce na „Rekonstrukce komunikace v ul. Kainarova“, označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplacen (pokud je číslo účtu odlišné od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu s čl. II odst. 1 této smlouvy informovat objednatele),
 - c) v případě, že bude akce financovaná v rámci dotačního programu, pak informaci o projektu
 - d) lhůtu splatnosti faktury,
 - e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
 - f) soupis provedených prací schválený objednatelem,
 - g) přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla dle čl. XII odst. 2 této smlouvy, obsahující prohlášení objednatele, že dílo přejímá bez výhrad, nebo s výhradami.
5. Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny dle čl. V odst. 1 této smlouvy. Překročí-li zhotovitel některou fakturou hodnotu 90% ze sjednané ceny, je objednatel oprávněn uhradit pouze část faktury tak, aby úhrada jím provedená dosáhla v celkové výši pouze 90% ze sjednané ceny. Na zbývající část faktury přesahující hodnotu 90% ze sjednané ceny nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení.
- Zádržné (pozastávka):
- a) Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné, které bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli až po protokolárním předání a převzetí díla
 - b) Pokud Objednatel převezme dílo s výhradami podle čl. XII odst. 3 této smlouvy, bude zádržné uhrazeno až po odstranění všech vad.
 - c) Zádržné bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o Konečnou fakturu.
6. Fakturované částky nebudou na daňových dokladech zaokrouhlovány a budou uváděny s přesností na haléře.
7. Po splnění díla (viz čl. VII odst. 4 této smlouvy) zhotovitel provede a objednateli předá závěrečné vyúčtování, které doloží rekapitulací vystavených faktur a rekapitulací veškerých provedených prací, jež bude vystavena v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem a v členění dle položek platné Rozpočtové skladby pro obce, města, dobrovolné svazky obcí a kraje a v souladu s pokynem Ministerstva financí č. D-22 k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.
8. Doručení faktur se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.
9. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
- a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena za část díla,
 - b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným zástupcem objednatele,
 - c) bude-li součástí ceny plnění DPH.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

Pokud v důsledku vrácení daňového dokladu objednatel pozdě odvede daň v režimu § 92a zákona o DPH, je zhotovitel povinen uhradit sankci, která mu bude z tohoto důvodu předsána ze strany správce daně.

10. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
11. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou nebo pokyny objednatele.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran, splnění díla, vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Při podpisu této smlouvy je objednatel povinen protokolárně předat zhotoviteli jedno vyhotovení projektové dokumentace dle čl. III odst. 1 smlouvy. Stavební povolení, popř. jiná rozhodnutí, opatření nebo vyjádření dotčených orgánů vztahující se ke stavbě podle této smlouvy, budou zhotoviteli předány nejpozději v den předání staveniště podle čl. IX této smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen umožnit vstup na stavbu a staveniště osobě vykonávající technický dozor stavebníka, případně dalším pověřeným osobám.
3. Zhotovitel je povinen objednateli a osobě vykonávající technický dozor stavebníka písemně sdělit veškeré údaje, které jsou předmětem oznámení o zahájení prací minimálně v rozsahu „Přílohy č. 4 k nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích“, a to zejména odstavců č. 4, 5, 9, 10 a 11.

Současně je zhotovitel povinen ve stejném termínu osobě vykonávající technický dozor stavebníka písemně sdělit veškeré údaje, které jsou potřebné pro zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“). Zhotovitel je dále povinen předat před zahájením prací na staveništi písemně informaci o fyzických osobách, které se mohou zdržovat na staveništi, a to včetně zaměstnanců subdodavatelů zhotovitele.

Zhotovitel je povinen během realizace stavby bezodkladně nahlásit písemně změnu všech výše uvedených údajů osobě vykonávající technický dozor stavebníka pro provedení aktualizace plánu BOZP.

4. Dílo je provedeno, je-li ukončeno a protokolárně předáno. Objednatel převezme dílo bez výhrad, nebo s výhradami poté, co se s dílem řádně seznámil. Pokud je to k řádnému provedení díla třeba, je dílo dokončeno až úspěšným provedením dohodnutých zkoušek a předáním zápisu o jejich provedení.
5. Předání a převzetí díla bude provedeno v místě plnění dle čl. IV odst. 2, této smlouvy, a to způsobem uvedeným v čl. XII této smlouvy.
6. Vlastníkem díla (věcí, které jsou předmětem stavebních úprav i věcí v rámci díla nově zhotovených) je objednatel. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem podle odst. 4 tohoto článku smlouvy. Pokud bylo dílo objednatelem převzato s výhradami, přechází nebezpečí škody na díle až odstraněním poslední z takto vyhrazených vad.

VIII.

Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat

schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržitelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, projektové dokumentaci, zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla.
3. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.
4. Před zahájením prací musí zhotovitel předložit technologický předpis výroby, dopravy, rozprostírání, hutnění a kontroly asfaltových směsí zástupci objednatele stavby. Základní obsah technologického předpisu:
 - a) úvodní ustanovení
 - b) materiály a směsi
 - c) doprava směsi
 - d) úprava podkladu
 - e) rozprostírání směsi
 - f) případné zdrsňování vrstvy
 - g) zkoušky typu (evidenční údaje o vypracování, schválení a době platnosti)
 - h) kontroly a zkoušky
 - i) přejímka hotové vrstvy
 - j) bezpečnost a ochrana při práci
 - k) citované a související normy a ostatní předpisy

IX. Staveniště

1. Staveniště ve stavu umožňujícím provádění díla bude předáno na základě písemné výzvy zaslané objednatelem, a to dle Přílohy č. 2 této smlouvy, tj. harmonogramu postupu stavebních prací. Za písemnou výzvu se považuje také výzva zasláná e-mailem na adresu jan.vavrik@strabag.com, faxem na číslo 581 702 301 či datovou schránkou (8yuchp8).
2. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště v termínu uvedeném ve výzvě s tím, že výzva musí být zhotoviteli doručena v přiměřené lhůtě před termínem předání staveniště. O předání a převzetí staveniště bude mezi objednatelem a zhotovitelem vždy sepsán zápis.
3. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním jménem.
4. Určení základních vytyčovacích prvků bude provedeno při předání staveniště objednatelem.
5. Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění díla hradí zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru médií. Odběrná místa budou po celou dobu výstavby přístupná objednateli a osobě vykonávající technický dozor stavebníka. Pokud bude zhotovitel odebírat výše uvedená média od objednatele, uzavře s ním písemnou dohodu o způsobu úhrady za jejich odběr.
6. Zhotovitel je povinen zajistit hlídání staveniště. Náklady na ostrahu jsou již zahrnuty v ceně za dílo.
7. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 14 dnů od splnění díla (viz čl. VII odst. 4

této smlouvy). Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

8. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za bezpečný přístup ke stávajícím objektům, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení stavenišť, a za bezpečnost provozu v prostoru stavenišť.
9. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky uvedenými v projektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.
10. Zhotovitel se zavazuje na své náklady řádně označit staveniště v souladu s právními předpisy.

X. Provádění díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli nápravu v přiměřené lhůtě. Pokud zhotovitel tento požadavek nesplní, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit podle čl. XVI odst. 2 písm. b) smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen:
 - a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají právním předpisům ČR,
 - b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace,
 - c) provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí,
 - d) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného díla,
 - e) před zahájením díla zpracovat a objednateli předat aktualizovaný harmonogram výstavby. Zhotovitel je povinen harmonogram výstavby průběžně aktualizovat a aktualizace neprodleně předkládat objednateli. Harmonogram a jeho případné aktualizace musí být vždy předem odsouhlaseny objednatelem.
3. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Zhotovitel je povinen informovat objednatele zejména:
 - a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen navrhnout objednateli další postup,
 - b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,
 - c) zjistí-li v projektové dokumentaci stavby dle čl. III odst. 1 této smlouvy vady. Objednatel se na základě informace zhotovitele vyjádří, zda budou vady odstraněny, či na provedení díla dle vadné projektové dokumentace trvá. Pokud se objednatel rozhodne vady odstranit a jejich odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se zhotovitel a objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.
4. Zhotovitel zabezpečí veškerá potřebná povolení k uzavírkám, prokopávkám, záborům komunikací, osazení a údržbu provizorního dopravního značení apod. dle projektové dokumentace včetně organizace dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu včetně předání správcí.
5. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních nemovitostí, ke

znečištění komunikací apod. Zhotovitel v maximální míře omezí hlučnost a prašnost a zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících zpevněných ploch.

6. Zhotovitel oznámí 21 pracovních dní předem objednateli termín zvláštního užívání komunikací, bude-li toto potřebné a předá objednateli úplnou kopii předmětného souhlasu (rozhodnutí) dle čl. III odst. 2 této smlouvy, včetně případných příloh (podmínek).
7. Zhotovitel odpovídá za zajištění dostupnosti projektové dokumentace a všech dokladů potřebných k provádění stavby dle stavebního zákona. Projektová dokumentace a výše uvedené doklady musí být na staveništi přístupné kdykoliv v průběhu práce.
8. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla k užívání objednateli, a to na vlastní náklady.
9. Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění prací oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů, za vypracování další prováděcí dokumentace (technologický postup, plán kontrolní a zkušební činnosti apod.).
10. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
11. Zhotovitel nejméně 15 pracovních dnů předem oznámí správcům sítí a osobě vykonávající technický dozor stavebníka práci v ochranném pásmu či křížení těchto sítí ke kontrole průběhu prací a převzetí před zpětným zásypem.
12. Zhotovitel je srozuměn s tím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí ze zhotovitelem zaviněného poškození inženýrské sítě. Zhotovitel si je rovněž vědom toho, že nese veškerá rizika a náhrady škod z toho plynoucí.
13. Zhotovitel vyzve osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou formou nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty.
V případě, že se na tuto výzvu osoba vykonávající technický dozor stavebníka bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném upozornění objednatele a předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
Pokud zhotovitel osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou formou k převzetí prací před jejich zakrytím nevyzve, případně osoba vykonávající technický dozor stavebníka práce nepřevzme a nedá písemný souhlas k jejich zakrytí zápisem do stavebního deníku, je zhotovitel povinen na výzvu objednatele případně již zakryté práce odkrýt. V tomto případě nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
14. Zhotovitel písemně vyzve kromě osoby vykonávající technický dozor stavebníka i správce podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí na své náklady geodetická zaměření, která nejpozději před dokončením díla nebo jeho částí předá objednateli.
15. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat s projektantem a osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při realizaci stavby.

16. V případě zjištění rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě je zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem, a to bezodkladně.
17. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí.
18. Bourací práce (hluk, prach) budou realizovány pouze po předchozím oznámení objednateli.
19. Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.“), zejména povinnost dodržování plánu BOZP na staveništi.
20. Přehled částí veřejné zakázky, které zhotovitel hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů vč. jejich identifikačních údajů, případně prohlášení zhotovitele o tom, že k plnění veřejné zakázky poddodavatele využít nehodlá, tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
21. Pokud zhotovitel prokázal v zadávacím řízení, na jehož základě byla tato smlouva uzavřena, splnění části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, musí tato plnit část předmětu plnění v rozsahu, v jakém jiná osoba kvalifikaci za zhotovitele prokázala.
22. Zhotovitel je povinen předložit objednateli identifikační údaje poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, kteří nebyli identifikováni před podpisem smlouvy, a kteří se do plnění veřejné zakázky zapojí následně. Tito poddodavatelé musí být písemně identifikováni před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Jakákoli změna poddodavatele je možná pouze z vážných důvodů a po předchozím písemném schválení objednatelem. V případě, že dojde ke změně poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v zadávacím řízení, na jehož základě byla tato smlouva uzavřena, splnění části kvalifikace, musí písemná identifikace nového poddodavatele obsahovat doložení splnění příslušné části kvalifikace nového poddodavatele ve stejném či větším rozsahu, v jakém kvalifikaci prokazoval původní poddodavatel.

XI.

Stavební deník, deník víceprací a méněprací

STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou vést stavební deník v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat veškeré obsahové náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu práce.
2. Osoba vykonávající technický dozor stavebníka a objednatel jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat své stanovisko. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba vykonávající autorský dozor projektanta.
3. Zhotovitel umožní vyjmout osobě vykonávající technický dozor stavebníka prvý průpis denních záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.
4. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od osoby vykonávající technický dozor stavebníka je stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu své písemné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

DENÍK VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

5. Zhotovitel povede mimo vlastního stavebního deníku i deník víceprací a méněprací. Odsouhlasení návrhu i vlastního provedení víceprací a neprovedení méněprací v tomto deníku musí být potvrzeno zhotovitelem a objednatelem.
6. Režim tohoto deníku se přiměřeně řídí předchozími ustanoveními o stavebním deníku.

XII.

Předání díla

1. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele první pracovní den následující po dni ukončení realizace díla podle čl. IV odst. 1 této smlouvy k jeho převzetí v místě provádění díla.
2. Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato na základě shodných prohlášení stran v protokolu o předání a převzetí díla, který bude obsahovat:
 - a) označení předmětu díla,
 - b) označení objednatele a zhotovitele díla,
 - c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
 - d) termín vyklizení staveniště,
 - e) datum ukončení záruky na dílo,
 - f) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
 - g) termín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
 - h) seznam převzaté dokumentace,
 - i) prohlášení objednatele, že dílo přejímá bez výhrad, nebo s výhradami zjevných vad,
 - j) datum a místo sepsání protokolu,
 - k) seznam případných ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují,
 - l) lhůtu pro odstranění drobných vad podle písm. k) tohoto odstavce,
 - m) jména a podpisy zástupců objednatele, osoby vykonávající technický dozor stavebníka a zhotovitele.
3. Pokud objednatel dílo převezme s výhradou zjevných vad, je povinen tyto vady v předávacím protokolu specifikovat. Pro odstranění těchto vad platí ustanovení čl. XIII této smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky dle platných právních předpisů a technických norem. Úspěšné provedení těchto zkoušek je nezbytné pro řádné provedení díla.
5. Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě a dokladů nutných k užívání díla zhotovitel předá objednateli při předání díla. Pokud zhotovitel objednateli doklady dle předchozí věty nepředá, objednatel dílo nepřevzme. Předáním díla objednateli není zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit.

XIII.

Záruční podmínky a vady díla

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla nebo pokud

neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.
3. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku za jakost v délce **60 měsíců**.
4. Záruční doba běží ode dne předání díla podle čl. VII odst. 4 této smlouvy.
5. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení faxem nebo e-mailem), obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vadu díla oznamovat na:
 - a) faxové číslo: 581 702 301 nebo
 - b) e-mail: jan.vavrik@strabag.com, nebo
 - c) adresu: STRABAG a.s., Tovačovská 974, 751 52 PřerovJakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak.
6. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do **7 dnů** ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce 3 tohoto článku smlouvy.

XIV.

Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
2. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.
3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem minimálně **5.000.000,-- Kč**. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody. Zhotovitel je povinen předat objednateli notářsky nebo úředně ověřené kopie pojistných smluv na požadovanou pojištění při podpisu této smlouvy.

XV.

Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu **ve výši 0,2 %** z ceny díla za každý i započatý den prodlení s předáním díla podle čl. IV odst. 1 této smlouvy.
2. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu **ve výši 0,05 %** z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

3. V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., stavebního zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu **ve výši 3.000,-- Kč** za každý prokazatelně zjištěný případ.
4. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady nebo termínu pro započetí prací s odstraněním vady podle čl. XIII odst. 6 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu **ve výši 2.000,-- Kč** za každý i započatý den prodlení.
5. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník případně projektová dokumentace a doklady dle čl. X odst. 7 této smlouvy nejsou přístupné kdykoliv v průběhu práce na staveništi, bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta **ve výši 3.000,-- Kč** za každý zjištěný případ.
6. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v čl. X odst. 10 této smlouvy, bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta **ve výši 3.000,-- Kč** za každý zjištěný případ.
7. V případě, že zhotovitel poruší povinnost uvedenou v čl. X odst. 20 této smlouvy a objednatel zjistí, že předmětnou část plnění provádí jiný poddodavatel, než kterým zhotovitel prokazoval splnění části kvalifikace, nebo ji zhotovitel provádí sám, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu **ve výši 50 000,- Kč** za každý zjištěný případ.
8. Při nesplnění povinnosti podle čl. X odst. 22 této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu **ve výši 50 000,- Kč** za každý jednotlivě zjištěný případ.
9. V případě, že zhotovitel neodstraní drobné vady ve lhůtě uvedené v čl. XII odst. 2 písm. I) této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu **ve výši 0,5%** z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
10. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
11. Zánik závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
12. Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů od jejího vyúčtování zhotoviteli. Pokud byl v této lhůtě podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, stává se smluvní pokuta splatnou okamžikem účinnosti rozhodnutí o zahájení insolvenčního řízení.
13. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.

XVI.

Zánik smlouvy

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
 - a) neprovedení díla v době plnění dle čl. IV odst. 1 této smlouvy,
 - b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se provádění díla,
 - c) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,

- d) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy,
3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v ust. § 2002 občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 14 dnů“.
4. V případě zániku závazku před řádným splněním díla z důvodu odstoupení jedné ze smluvních stran nebo na základě vzájemné dohody, jsou smluvní strany povinny vypořádat svá vzájemná práva a povinnosti takto:
- a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla; tento soupis předloží objednateli k odsouhlasení;
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení všech provedených dodávek, služeb a stavebních prací, přičemž ocenění bude provedeno dle nabídkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, a předloží objednateli k odsouhlasení konečnou dílčí fakturu;
 - c) zhotovitel je povinen provést zabezpečení díla na dobu přerušení prací a předat ve stanovené lhůtě nedokončené dílo objednateli na základě oběma stranami odsouhlaseného předávacího protokolu.

XVII.

Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva o dílo a právní vztahy s ní související se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou smluvními stranami řešeny především smírnou cestou. Nepovede-li tento postup k vyřešení sporu, bude spor předložen k rozhodnutí místně a věcně příslušnému soudu České republiky.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
4. Přílohou č. 1 smlouvy jsou oceněné soupisy dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr
Přílohou č. 2 smlouvy je harmonogram postupu stavebních prací
Přílohou č. 3 smlouvy je poddodavatelské schéma
5. Nedílnou součástí smlouvy jsou i údaje obsažené a touto smlouvou neupravené v:
 - zadávacích podkladech pro výběrové řízení z 11.4.2017
 - nabídce zhotovitele z 28.4.2017
 - schválené projektové dokumentaci, ve které jsou uvedena příslušná parcelní čísla a vytyčovací body stavby
 - zápisu o předání a převzetí staveništějimiž jsou smluvní strany této smlouvy povinny se řídit, a kterými jsou zejména při plnění této smlouvy vázány.
6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
7. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních

dokladů a dalších podkladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od ukončení financování projektu. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

8. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
9. Pověřil-li zhotovitel provedením části díla jinou osobu (pododavatele), má zhotovitel odpovědnost jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel je povinen v poddodavatelské smlouvě zajistit, aby byl poddodavatel jako osoba povinná spolupůsobit při výkonu finanční kontroly zavázán k povinnosti podle odstavce 7 a 8 tohoto článku smlouvy.
10. Příprava, realizace a financování akce se bude provádět podle vyhlášky č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku ve znění vyhlášky č. 11/2010 Sb.
11. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
12. Zhotovitel bere na vědomí, že úhrada sjednané ceny díla bude objednatelem zaplacená prostřednictvím transparentního účtu, tzn., že veřejnosti budou dostupné informace v jaké výši, komu a za jakým účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města uhrazeny.
13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
14. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Přerova na její 70. schůzi konané dne 25. května 2017, usnesením č. 2776/70/6/2017 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů).

Smlouvu za zhotovitele přezkoumala: Ing. Eva Novotná - OTÚ Oblasti Střed

Smlouvu za zhotovitele odsouhlasil: Ing. Jan Vavřík - vedoucí PJ Přerov

V Přerově 08.06.2017

V Olomouci dne 09.06.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Petr Měřinský, náměstek primátora

.....
Ing. Ladislav Jančík, ředitel Oblasti Střed

.....
Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Místo: PŘEROV

Datum: 28.4.2017

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy URS(CS). Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH				2 725 062,79
DPH	základní	21,00%	ze	2 725 062,79
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				3 297 325,99

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:	REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230		
Místo:	PŘEROV	Datum:	##
Zadavatel:	STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34	Projektant:	PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘE
Uchazeč:	STRABAG a.s.		

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 725 062,79	3 297 325,99	
SO 101	KOMUNIKACE A PARKOVACÍ STÁNÍ	1 891 268,98	2 288 435,48	ING
SO 102	CHODNÍKY	419 386,33	507 457,53	ING
SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	209 195,26	253 126,36	ING
SO 801	KTÚ A SADOVÉ ÚPRAVY	70 047,14	84 757,04	ING
SO 901	VEDLEJŠÍ NÁKLADY	25 937,20	31 384,10	VON
SO 902	OSTATNÍ NÁKLADY PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY	109 227,88	132 165,78	OST

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 101 - KOMUNIKACE A PARKOVACÍ STÁNÍ

KSO: 822 55

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS(CS). Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH

1 891 268,98

DPH základní	21,00%	ze	1 891 268,98	397 166,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 288 435,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 101 - KOMUNIKACE A PARKOVACÍ STANĚ

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel: STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **1 891 268,98**

HSV - Práce a dodávky HSV 1 877 247,91

1 - Zemní práce 360 524,65

2 - Zakládání 29 518,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 628,39

4 - Vodorovné konstrukce 4 266,86

5 - Komunikace 926 165,24

8 - Trubní vedení 98 216,75

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 447 787,66

99 - Přesun hmot 2 139,46

M - Práce a dodávky M 14 021,07

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 14 021,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230		
Objekt:	SO 101 - KOMUNIKACE A PARKOVACÍ STANÍ		
Místo:	PŘEROV	Datum:	28.04.2017
Zadavatel:	STATUTÁNI MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34	Projektant:	PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV
Uchazeč:	STRABAG a.s.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **1 891 268,98**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 877 247,91**

1 - Zemní práce **360 524,65**

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic vč.lože " PÚ 4: vybour. dlážd. chodníku do celk.hl.0,41m /pro park.stání K4 " 140,0	m2	140,000	33,20	4 648,00	CS ÚRS 2009 02
2	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců s naložením na DP " PÚ 2: vybour. panelů +výkop do celk.hl.0,43m /pro K1 " 7,0	m2	7,000	176,80	1 237,60	CS ÚRS 2009 02
3	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm " PÚ 2: vybour. konstr.z panelů +výkop do celk.hl.0,43m /pro K1 " 7,0	m2	7,000	79,60	557,20	CS ÚRS 2009 02
4	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm " překopy pro přípojky UV+montáž.otvory nad stokou - pod částeč.KONSTRUKCÍ K1" " viz. oddíl 5 - Zaprávky překopů " PREKOPYm2 18,550	m2	18,550	92,50	1 715,88	CS ÚRS 2009 02
5	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm " PÚ 4: vybour. dlážděného chodníku do celk.hl.0,41m /pro park.stání K4 " 140,0	m2	140,000	46,30	6 482,00	CS ÚRS 2009 02
6	K	1131071631	Odstranění podkladu -rýhy ve vozovce š.1-1,5m - z kameniva drceného tl 300 mm " PÚ1: vybour. ABS komun. do celk.hl.0,43m / = rýhy v kufru podsyp.vstev vozovky " " pro nové trativody (zbytek kufru po 13cm ořezov.živice)" 268,0	m2	268,000	55,50	14 874,00	
7	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100-200 mm " PÚ 6: vybour. ABS komun. do celk.hl.0,31m/proK4 " 205,0	m2	205,000	37,00	7 585,00	CS ÚRS 2009 02
8	K	113151114	Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm " PÚ 3: odstranění ABS komun. do hl.0,05m " 267,0	m2	267,000	36,10	9 638,70	CS ÚRS 2009 02
9	K	11315131513	Odstranění živičného krytu frézováním pl nad 500 m2 tl 130 mm s překážkami v trase " PÚ 1: odstranění ABS komun. do hl.0,13m /pro K2 " 1000,0 " PÚ 2: dtto ABS komun. do celk.hl.0,43m/proK1 " 268,0 " PÚ 6: dtto ABS komun. do celk.hl.0,31m/proK4 " 205,0 Součet 1 473,000	m2	1 473,000	74,50	109 738,50	
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých " PÚ 8: vybour. beton.obrubníku/ do suti " 475,0	m	475,000	62,80	29 830,00	CS ÚRS 2009 02
11	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek " PÚ 7: vybour. 1řádku kostek " 370,0	m	370,000	46,30	17 131,00	CS ÚRS 2009 02
12	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 " podél.profil: křížení IS: vodovod /trativod " 0,5*1	m	0,500	697,90	348,95	CS ÚRS 2009 02
13	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů " stáv.kabely " CHRANICKÝmb 42,000 " podél.profil: křížení IS: kabely /trativod " 0,5*3 1,500 Součet 43,500	m	43,500	173,40	7 542,90	CS ÚRS 2009 02
14	K	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení " ruční odkopy v zemině v zasítov.území=cca 20% " 1,820 0,20*ODKOPT3o1 " ruční odkopy v podloží komun.zasítov.území=cca 20% " 7,616 0,20*ODKOPT4o1 " rýhy pro IS (drenáž) cca 40% -ručně " 19,344 0,40*RYHY060o1 " rýhy pro IS (kanal.) cca 40% -ručně " 11,763 0,40*RYHY200o1 " cca 70% objemu výkopů montáž.otvorů u stáv.kanalizace (= stoky, vpustě) pro napojení přípojek" 0,70*(rRYHY200o1-0,40*RYHY200o1) 16,254 " ruční odkop kabelů a rýhy pro chráničky " 19,908 0,6*(1,2-0,41)*CHRANICKÝmb Součet 76,705	m3	76,705	154,20	11 827,91	CS ÚRS 2009 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	1200011011	SONDY počet bude upřesněn dle správců sítí - Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	16,000	154,20	2 467,20	
			" sondy IS rozsah bude upřesněn správcí sítí: " 20*(1,0*1,0*0,8)		16,000			
16	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	5,250	62,50	328,13	CS ÚRS 2009 02
			" PÚ 5: odhumusování " 0,15*35,0		5,250			
17	K	1222022001	Odkopávky a prokopávky pro silnice nezapažené RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 3	m3	1,820	401,20	730,18	
			" ruční odkopy v zasítovaném území=cca 20% pro odkopy "					
			0,20*ODKOPT3o1		1,820			
18	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	7,280	97,30	708,34	CS ÚRS 2009 02
			" odkopy zeminy po odhumusování do projektov.hl. nové skladby "					
			" PÚ 5: výkop tl.0,26m po skryvce /pro park.stání K4 " 35,0*(0,41-0,15)		9,100			
		ODKOPT3o1	Mezisoučet ODKOP tř.3 objekt 101		9,100			
			" - odpočet ruční odkopy v zasítovaném území=cca 20% pro odkopy "					
			-0,20*ODKOPT3o1		-1,820			
			Součet		7,280			
19	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	3,640	5,70	20,75	CS ÚRS 2009 02
			0,80*ODKOPT3o1/2		3,640			
20	K	12220220901	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice při odkopu RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 3 za lepivost	m3	0,910	15,00	13,65	
			0,20*ODKOPT3o1/2		0,910			
21	K	1223022001	Odkopávky a prokopávky pro silnice nezapažené RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 4	m3	7,616	401,20	3 055,54	
			" ruční odkopy v zasítovaném území=cca 20% pro odkopy "					
			0,20*ODKOPT4o1		7,616			
22	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	30,464	121,60	3 704,42	CS ÚRS 2009 02
			" odkopy podloží komun.do projektov.hl. nové skl. /pod odbouranými vstvy komunikací "					
			" PÚ 2: vybour. panelů +výkop do celk.hl.0,43m " 7,0*(0,43-0,15-0,04-0,10)		0,980			
			" PÚ 4: vybour. dlážděného chodníku do celk.hl.0,41m " 140,0*(0,41-0,04-0,03-0,20)		19,600			
			" + příčné řezy/původ.svah.terén=dokopy po výkopech chod.hl.0,41m " 140,0*(0,15+0,1)/2		17,500			
		ODKOPT4o1	Mezisoučet ODKOP tř.4 objekt 101		38,080			
			" - odpočet ruční odkopy v zasítovaném území=cca 20% pro odkopy "					
			-0,20*ODKOPT4o1		-7,616			
			Součet		30,464			
23	K	13201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	29,016	162,10	4 703,49	CS ÚRS 2009 02
			" dokop rýh pro travivody od nivelety pláně /viz.příprava území " (0,3+0,5)/2*0,4*211,0		33,760			
			" rýhy pro zapuštěné obrubníky /výkaz 7, vzor. řez 2 " 0,4*0,2*145+0,4*0,25*30		14,600			
		RYHY060o1	Mezisoučet		48,360			
			" - odpočet ruční výkopy v zasítovaném území =cca 40% pro rýhy IS" -0,40*RYHY060o1		-19,344			
		sRYHY060o1	Součet		29,016			
24	K	13201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	14,508	13,60	197,31	CS ÚRS 2009 02
			sRYHY060o1/2		14,508			
25	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,644	162,10	2 860,09	CS ÚRS 2009 02
			" 1/ výkop pro: ZRUŠENÍ vpustí (4-3ks) + vytěžení jejích přípojek "					
			" celkem zrušeny 4 vpustě, ale u 3ks se jedná o posun a přepojení na stáv.přípojk.rameno" (1,5*(1,27-0,43)*1,5)*(4-3)		1,890			
			(1,0*((1,27+2,5)/2-0,43)*(3,8-2*0,5))*(4-3)		4,074			
			" odpočet OP DM (4-3) vpustí a potrubí DM přípojek "					
			-(PI*(0,55/2)^2)*(1,27-0,43)*(4-3)		-0,200			
			-DMstokaM3		-1,542			
			" NOVÉ PŘÍPOJKY A VPUSTĚ dokop od nivelety pláně vozovky "					
			" přípojky od nových+posun. UV 3,4,5,7,8 =9,5m" (PřípojkyDN150-3*0,5)*1,0*((1,3+2,5)/2-0,43)		11,760			
			3*0,5*1,0*((1,3+1,8)/2-0,43)		1,680			
			" rozšíření pro nové UV (V4+V8) 2ks "					
			1,5*1,5*(1,3-0,43)*2		3,915			
			" rozšíření pro posun UV (V3+V5+V7) 3ks "					
			2,0*1,5*(1,3-0,43)*3		7,830			
		RYHY200o1	Mezisoučet rýhy š.do 200cm objekt 101		29,407			
			" - odpočet ruční výkopy v zasítovaném území =cca 40% pro rýhy IS" -					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			-0,40*RYHY200o1 sRYHY200o1 Součet		-11,763 17,644			
26	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 sRYHY200o1/2	m3	8,822	13,60	119,98	CS ÚRS 2009 02
27	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 " 1/ pro chráničky (42 mb) v místě stáv.kabelů (vč.odkopání kabelů) /od nivelety pláně " 0,6*(1,2-0,41)*CHRAŇNICKYmb " 2/ ostatní ruční výkopy v zasítovaném území =cca 40% pro rýhy IS" 0,40*RYHY060o1	m3	39,252 19,908 19,344	244,40	9 593,19	CS ÚRS 2009 02
28	K	132202109	rRYHY060o1 Mezisoučet ruční rýhy š.do 60cm objekt 101 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 rRYHY060o1/2	m3	19,626 19,626	13,60	266,91	CS ÚRS 2009 02
29	K	132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, vč. svislého přesunu do 2m " 1/ montáž.otvory u stáv. kanalizace pro zaslepení po DM přípojce 4x-3x připojení " (1,5*(2,5-0,43)*1,5)*(4-3) " 2/ montáž.otvory u stáv. kanalizace pro napojení přípojek nových UV 5x " " (= 2x napojení na stáv. kanaliz., + 3x připojení na stáv. ramena přípojek od zruš.vpustí) " 1,5*(2,5-0,43)*1,5*2 1,5*(1,8-0,43)*1,5*3 " 3/ ruční výkopy v zasítovaném území =cca 40% pro rýhy IS" 0,40*RYHY200o1	m3	34,983 4,658 9,315 9,248 11,763	278,30	9 735,77	CS ÚRS 2009 02
30	K	132202209	rRYHY200o1 Mezisoučet ruční rýhy š.do 200cm objekt 101 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 rRYHY200o1/2	m3	17,491 17,491	13,60	237,88	CS ÚRS 2009 02
31	K	1332011011	SONDY -Hloubení+zpětný zásyp: šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 " sondy IS rozsah bude upřesněn správcí sítí: " 20*(1,0*1,0*0,8)	m3	16,000 16,000	507,60	8 121,60	
32	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m " 1/ výkop pro: ZRUŠENÍ (4-3) vpustí + vytěžení jejich přípojek " " celkem zrušeny 4 vpustě, ale u 3ks se jedná o posun a přepojení na stáv.přípojk.rameno " (4*1,5-1,0)*((1,27-0,43)*1,5)*(4-3) (2*((1,27+2,5)/2-0,43)*(3,8-2*0,5))*(4-3) " 2/ NOVÉ PŘÍPOJKY A VPUSTĚ dokop od nivelety pláně - kce K1 " " přípojky od nových+posun. UV3,4,5,7,8 =9,5m " (PřípojkyDN150-3*0,5)*2*((1,3+2,5)/2-0,43) 3*0,5*2*((1,3+1,8)/2-0,43) " rozšíření pro nové UV (V4+V8) 2ks " (4*1,5-1,0)*1,5*(1,3-0,43)*2 " posun UV (V3+V5+V7) 3ks " (2*(2,0+1,5)-1,0)*(1,3-0,43)*3 " 3/ MONTÁŽNÍ OTVORY u stáv. kanalizace , přípojek " " - pro zaslepení po DM přípojce 4x-3x připojení " ((4*1,5-1,0)*(2,5-0,43)*1,5)*(4-3) " 2x napojení UV na stáv. kanaliz., + 3x připojení na stáv. ramena přípojek od zruš.vpustí " (4*1,5-1,0)*(2,5-0,43)*2 (4*1,5-1,0)*(1,8-0,43)*3	m2	126,813 6,300 8,148 23,520 3,360 13,050 15,660 15,525 20,700 20,550	26,50	3 360,54	CS ÚRS 2009 02
33	K	151101111	PAZENI2o1 Součet Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m PAZENI2o1	m2	126,813 126,813	6,00	760,88	CS ÚRS 2009 02
34	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m "POZNÁMKA: bez ručních výkopů = mají svislý přesun do 2m výšky v ceně výkop. položky " sRYHY200o1	m3	17,644 17,644	7,80	137,62	CS ÚRS 2009 02
35	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 ODKOPT3o1 ODKOPT4o1 RYHY060o1 RYHY200o1 " výkopy /svislé značky " 8*0,1	m3	125,747 9,100 38,080 48,360 29,407 0,800	60,20	7 569,97	CS ÚRS 2009 02
36	K	167101101	ODVOZo1 Součet Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 " naložení ručních výkopů pro hromadný odvoz " 0,20*ODKOPT3o1 0,20*ODKOPT4o1 rRYHY060o1 rRYHY200o1	m3	83,671 1,820 7,616 39,252 34,983	38,60	3 229,70	CS ÚRS 2009 02
37	K	171201201	Součet Uložení sypaniny na skládky	m3	125,747	9,30	1 169,45	CS ÚRS 2009 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			ODVOZo1		125,747			
38	K	1712012011	Poplatek za skládku zeminy, ornice	m3	125,747	194,20	24 420,07	
			ODVOZo1		125,747			
39	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	54,585	180,40	9 847,13	CS ÚRS 2009 02
			" zásepky ve vozovce : po výkopech IS: nové+zrušené vpustě vč. přípojek, chráničky "					
			" strojní rýhy přípojky+vpustě "	sRYHY200o1	17,644			
			" ruční rýhy u IS+ napojov.otvory "	rRYHY200o1	34,983			
			" ruč.rýhy pro chráničky "	0,6*(1,25-0,43)*CHRANICKYmb	20,664			
			" odpočet OP vestavěných -kcí IS"					
			" -ŠP lože: přípojky, vpustě, chran."	-LozeSPo1	-5,295			
			" -obsyp přípojek, chrániček "	-ObsypSPo1	-11,121			
			" -odpočet OP potrubí DN150"	-	-0,168			
			PI*(0,15/2)^2*PripojkyDN150					
			" -odpočet OP vpustí /po úroveň nivelety pláně "					
			" nové ulič. vpustě 2ks "	-PI*(0,55/2)^2*(1,12-0,43)*2	-0,328			
			" posun. ulič. vpustě 3ks "	-PI*(0,55/2)^2*(1,12-0,43)*3	-0,492			
			" kabel. žlaby -chráničky"	-	-1,302			
			0,20*0,155*CHRANICKYmb					
		ZasypSPo1	Mezisoučet ZÁSYP zásep. šterkopiskem objekt 101		54,585			
40	M	583312000	kamenivo těžené zásepový materiál	t	103,953	201,00	20 894,55	CS ÚRS 2009 02
			ZasypSPo1*1,84*1,035		103,953			
41	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	11,121	210,50	2 340,97	CS ÚRS 2009 02
			" přípojky od nových+posun. UV3,4,5,7,8 =9,5m"		4,275			
			1,0*(0,15+0,30)*PripojkyDN150					
			" -odpočet OP potrubí DN150 "	-	-0,168			
			PI*(0,15/2)^2*PripojkyDN150					
			" kabel. chráničky (42mb) "		8,316			
			0,6*(0,23+0,1)*CHRANICKYmb					
			" - odpočet kabel.žlabů "	-	-1,302			
			0,20*0,155*CHRANICKYmb					
		ObsypSPo1	Mezisoučet		11,121			
42	M	583373080	šterkopisek frakce 0-2	t	21,179	136,30	2 886,70	CS ÚRS 2009 02
			ObsypSPo1*1,84*1,035		21,179			
43	K	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	458,750	16,00	7 340,00	CS ÚRS 2009 02
			" KONSTR. 4 parkoviště zámková / plná skladba "		380,000			
			380					
			" + rozšíř.za obrubník vzor.řez 2, skl. KONSTRUKCE 4 parkoviště " 0,7*112,5		78,750			
			Součet		458,750			
44	K	18110110211	Úprava pláně v zářezech (rýhy vozovky) v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - ručně vibrační deskou	m2	275,000	23,80	6 545,00	
			" KONSTR.1: dvor. trakt rýhy vozovky pro úplnou -kcí =v místě trativodů " 275		275,000			
2 - Zakládání							29 518,90	
45	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože+obsypu otevřený výkop	m	211,000	139,90	29 518,90	CS ÚRS 2009 02
			" VPO 4: trativod PVC DN100 " 98+113		211,000			
3 - Svislé a kompletní konstrukce							8 628,39	
46	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	0,942	5 535,30	5 214,25	CS ÚRS 2009 02
			" PÚ 10: vybourání stáv.ulič. vpustí / 4ks "		0,942			
			(PI*0,50*0,1*1,5)*4					
47	K	3583151142	Bourání stoky - obetonovaná kamenina	m3	1,542	2 214,10	3 414,14	
			" původní přípojky od 4ks zruš.vpustí: odhad kamenina DN150, vč.bet.lože, cca 3,8mb/ks"					
			" celkem zrušeny 4 vpustě, ale u 3ks se jedná o posun a přepojení na stáv.přípoj.k.rameno"					
		DMstokaM3	(0,08+0,211)*(3,8*(4-3)+0,5*3)		1,542			
4 - Vodorovné konstrukce							4 266,86	
48	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	5,295	517,60	2 740,69	CS ÚRS 2009 02
			" přípojky od nových+posun. UV3,4,5,7,8 =9,5m"		1,425			
			PripojkyDN150*1,0*0,15					
			" nové UV 2ks "		0,450			
			2*1,5*1,5*(0,15-0,05)					
			" posun UV 3ks "		0,900			
			3*2,0*1,5*(0,15-0,05)					
			Mezisoučet		2,775			
			" kabel. chráničky (42mb) "		2,520			
			0,6*0,1*CHRANICKYmb					
		LozeSPo1	Součet		5,295			
49	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	5,000	150,40	752,00	CS ÚRS 2009 02
			" nové ul.vpustě: V3, 4, 5, 7, 8" 5		5,000			
50	M	592238640	prsteneček betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	5,050	153,30	774,17	CS ÚRS 2009 02

5 - Komunikace

926 165,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	5647511111	Podklad z kameniva hrubého drceného B vel. 32-63 mm GN tl 150 mm " KONSTRUKCE 1 vozovka dvorní trakt úplné -kce /v místě trativodů " 275,0	m2	275,000	102,40	28 160,00	
52	K	5648311111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 100 mm " + rozšíř.za obrubník vzor.řez 2, skl. KONSTRUKCE 4 parkoviště " 0,7*(4,5*7+12+32+13+24)	m2	78,750	65,00	5 118,75	CS ÚRS 2009 02
53	K	56485111113	Podklad ze šterkodrtě ŠD B fr. 0-63 tl 150 mm " KONSTRUKCE 1 vozovka dvorní trakt úplné -kce /v místě trativodů " 275,0 " rozšíření za přídlažbou pod KONSTRUKCÍ 4, vzor.ř.2 " 0,6*(98-15) Součet	m2	324,800	97,50	31 668,00	
54	K	56486111425	Podklad spádovaný ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 200-250 mm " skl. KONSTRUKCE 4 parkoviště zámková 8 " 380,0	m2	380,000	135,70	51 566,00	
55	K	566903111	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným " překopy pro přípojky UV+montáž.otvory nad stokou - pod částeč.KONSTRUKCÍ K1" " 1/ přípojka od zruš. vpusti na km 0,170 + mtž. otvor pro zaslepení stoky " 1,0*3,8 +1,5*1,5*1 " 2/ přípojka od nových vpustí V4+V8 + mtž. otvory pro napojení do stoky " 1,0*(3,5+4,5)+1,5*1,5*2 Mezisoučet " vozovka celk.tl.0,43m,13cm živice odfréz.+zpětně plošně zapraveno v rámci skl. K1 " PREKOPYm2*0,30*1,85*1,035	t	10,656	453,40	4 831,43	CS ÚRS 2009 02
56	K	5731111115	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2 " KONSTRUKCE 1 vozovka dvorní trakt úplné -kce /v místě trativodů " 275,0 " KONSTRUKCE 2 vozovka dvorní trakt částečná -kce " 1000,0 " KONSTRUKCE 3 vozovka /úprav příjezd.komunikace 20% " 0,20*267,0 Součet	m2	1 328,400	16,00	21 254,40	CS ÚRS 2009 02
57	K	573211111107	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 " KONSTRUKCE 1 vozovka dvorní trakt úplné -kce /v místě trativodů " 275,0 " KONSTRUKCE 2 vozovka dvorní trakt částečná -kce " 1000,0 " KONSTRUKCE 3 vozovka /úprava příjezd.komunikace " 267,0 Součet	m2	1 542,000	11,30	17 424,60	
58	K	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 50/70 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu " KONSTRUKCE 1 vozovka dvorní trakt úplné -kce /v místě trativodů " 275,0 " KONSTRUKCE 2 vozovka dvorní trakt částečná -kce " 1000,0 " KONSTRUKCE 3 vozovka /úprav příjezd.komunikace " 267,0 Součet	m2	1 542,000	188,70	290 975,40	CS ÚRS 2009 02
59	K	57714611011	Vyrovňovací vrstva lokálně -asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 40/60 (ABVH II, OKH I) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu " KONSTRUKCE 3 vozovka /úprav příjezd.komunikace, lokálně 20% " 0,20*267,0	m2	53,400	269,60	14 396,64	
60	K	5771761211	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 40/60 (ABVH II, OKH I) tl 80 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu " KONSTRUKCE 1 vozovka dvorní trakt úplné -kce /v místě trativodů " 275,0 " KONSTRUKCE 2 vozovka dvorní trakt částečná -kce " 1000,0 Součet	m2	1 275,000	248,10	316 327,50	
61	K	5962122131	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2, lože drt 4-8mm tl.30mm " KONSTRUKCE 4 parkoviště zámková 8 šedá+červená " 365*15	m2	380,000	201,50	76 570,00	
62	K	5962122141	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A " KONSTRUKCE 4 parkoviště zámk: červená: značení dělicí pruhy " 15,0-2,0	m2	13,000	15,00	195,00	
63	K	5962122149	Příplatek za kombinaci dvou barev + vytvoření symbolu (např. V10f) u kladení betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A " KONSTRUKCE 4 parkoviště zámk: červená: symbol V10f " 2*1,0	m2	2,000	1 203,60	2 407,20	
64	M	592451090	dlažba zámková -tvar obdélník - 20x10x8 cm přírodní šedá " KONSTRUKCE 4 parkoviště zámková 8 šedá " 365*1,01	m2	368,650	149,90	55 260,64	CS ÚRS 2009 02
65	M	592451080	dlažba zámková -tvar obdélník - 20x10x8 cm červená " KONSTRUKCE 4 parkoviště zámk: červená: značení pruhy+symbol V10f " 15*1,03	m2	15,450	197,10	3 045,20	CS ÚRS 2009 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	5991411110	Vyplnění spáry zarovnávacího řezu v obrusné vrstvě živičnou zálivkou " PÚ 11: zarovnávací řez " 19,0	m	19,000	75,10	1 426,90	
67	K	5991411111	Oprava prasklin v ložné vrstvě vozovky - profrézování trhliny s komůrkou, vyčištění " KONSTR. 3 vozovka /úprav příjezd.komunik, 20% z plochy v mb " 0,20*267,0	m	53,400	44,40	2 370,96	
68	K	59914211112	Oprava prasklin v ložné vrstvě vozovky - penetrační adhezni nátěr +pružná zálivková hmota za horka " KONSTR. 3 vozovka /úprav příjezd.komunik, 20% z plochy v mb " 0,20*267,0	m	53,400	59,30	3 166,62	

8 - Trubní vedení

98 216,75

69	K	83126319510	Napojení trativodu PVC DN 100 do ul.vpusti : (jádrový vývrt otvoru a tvarovka), vsazení trouby/ M+D " levá/horní strana trativodů (dl.98m) do V3,V5 V7 " 6 " pravá/spodní strana trativodů (dl.113m) do V1,2,4,6,8 " 9 Součet	kus	15,000	601,80	9 027,00	
70	K	831263196114	Zřízení kanaliz.přípojky PVC DN 150 na stávající přípojce komplet: navrtávka a vsazení odbočných tvarovek PP SN10: 160/160 na stávaj. řádu, napojení přípojky /M+D +kamer.záznam napojení (nebo objednat u správce sítě) " přípojení posunutých vpustí: V3+V5+V7 (na stáv. přípojky od původních zrušených)" 3	kus	3,000	5 115,20	15 345,60	
71	K	831263196117	Zřízení kanaliz.přípojky PVC DN 150 na stávající kanalizaci komplet: navrtávka a vsazení odboč. tvarovek PP SN10: 500/160 na stávaj. řádu, napojení přípojky /M+D +kamer.záznam napojení (nebo objednat u správce sítě) " od V4+V8 do stávající kanalizace DN500 " 2	kus	2,000	5 416,10	10 832,20	
72	K	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150 " celkem zrušeny 4 vpustě, ale u 3ks se jedná o posun a přepojení na stáv.přípoj.k.rameno" " zaslepení na kanal.stoce od vybouran.přípojky od zruš.vpustí lokální vložkou " 4-3	kus	1,000	300,90	300,90	CS ÚRS 2009 02
73	M	5971185201	<i>lokální vložka zaslepení zruš.přípojky bude upřesněna dle stávaj.kanalizace (např.ucpávka kameninová glazovaná DN150mm spojovací systém F)</i>	kus	1,000	181,70	181,70	
74	K	8713152311	Kanalizační potrubí PP tuhost třídy SN10 DN150 " přípojky od ul.vpustí: V3, 4, 5, 7, 8" 0,5+3,5+0,5+0,5+4,5 Mezisoučet	m	9,500	581,00	5 519,50	
75	K	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150 " napojení přípojek od ul.vpustí: V3, 4, 5, 7, 8" 5	kus	5,000	120,40	602,00	CS ÚRS 2009 02
76	M	286506610	<i>koleno kanalizační PVC D 160/45°</i> 5*1,015	kus	5,075	50,00	253,75	CS ÚRS 2009 02
77	K	89235111111	Tlaková zkouška kanalizačního potrubí DN 150 nebo 200 " přípojky od ul.vpustí: V3, 4, 5, 7, 8" PřípojkyDN150	m	9,500	60,20	571,90	
78	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální " nové ul.vpustě: V3, 4, 5, 7, 8" 5	kus	5,000	3 065,70	15 328,50	CS ÚRS 2009 02
79	M	592238500	<i>dno betonové pro uliční vpust s výtokovým otvorem 450/330/1a 45x33x5 cm s výtokem pro PVC DN150</i>	kus	5,050	408,80	2 064,44	CS ÚRS 2009 02
80	M	592238580	<i>skruž betonová pro uliční vpust' horní 450/555/5d, 45x55x5 cm</i>	kus	5,050	353,10	1 783,16	CS ÚRS 2009 02
81	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg " nové ul.vpustě: V3, 4, 5, 7, 8" 5	kus	5,000	490,50	2 452,50	CS ÚRS 2009 02
82	M	592238760	<i>rám zabetonovaný BEGU DIN 19583-9 500/500 mm</i>	kus	5,000	681,30	3 406,50	CS ÚRS 2009 02
83	M	592238780	<i>mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm</i>	kus	5,000	1 362,50	6 812,50	CS ÚRS 2009 02
84	M	5922387402r01	<i>koš kalový pozink. velký vč.držáku kal.koše - pro uliční vpust'</i>	kus	5,000	476,90	2 384,50	
85	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže " uliční vpustí / tabulka napojení +úprav V1+V2+V6 " 3	kus	3,000	1 135,20	3 405,60	CS ÚRS 2009 02
86	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu " PÚ 10: poklopy " 15	kus	15,000	1 196,30	17 944,50	CS ÚRS 2009 02

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

447 787,66

87	K	914001111	Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupky, konzoly nebo objekty vč. beton.patek " přesun stávajících značek " 1+2+1 " nové značky na sloupcích " 1+3 ZnackyKS Součet	kus	8,000	56,80	454,40	CS ÚRS 2009 02
88	M	4044000001r	<i>sloupek Al 60 pro silniční značky</i> " uvažovány nové sloupky i pro přesunuté stáv.značky " ZnackyKS*3,0	m	24,000	124,90	2 997,60	
89	M	4044000002r	<i>doplňky sloupků: patka ø60 s lakem+spoje, 2 objímky, víčko</i> " uvažováno nové kotvení sloupků i pro přesunuté stáv.značky (4 kpl) " ZnackyKS	kpl	8,000	1 362,50	10 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	M	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm- obdélníkové značky IP8,IP9,IP11,IP12,IP13,IS15, IJ1-15, E2,E12 " nové značky " " IP12 vč.nápisu O1" 1 " IP13 c " 3 Součet 4,000	kus	4,000	556,40	2 225,60	CS ÚRS 2009 02
91	K	916261111	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého " výkaz 4: 1řádek žul.kostky " 145,0 STÁVAJÍCÍ OČISTĚNA - kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm " pro 1 řádek použity vybour.kostky z přípravy území (z 370mb) " 145,0*0,024*1,02 3,550 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého - přídlažba 250/500mm - bez boční opěry do lože z betonu prostého " přídlažba při obrubníku, řez 1 " 57+50+15+8,5+6 136,500	m	145,000	195,50	28 347,50	CS ÚRS 2009 02
92	M	583801220st	STÁVAJÍCÍ OČISTĚNA - kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm " pro 1 řádek použity vybour.kostky z přípravy území (z 370mb) " 145,0*0,024*1,02 3,550	t	3,550	53,20	188,86	
93	K	9165331111	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého - přídlažba 250/500mm - bez boční opěry do lože z betonu prostého " přídlažba při obrubníku, řez 1 " 57+50+15+8,5+6 136,500	m	136,500	196,20	26 781,30	
94	K	9165631112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého - přídlažba 250/500mm - s oboustran. boční opěrou do lože z betonu prostého B10 " výkaz 6: silniční přídlažba " 405,0 " - odpočet přídlažba při obrubníku, řez 1 " -(57+50+15+8,5+6) -136,500 Součet 268,500	m	268,500	231,00	62 023,50	
95	M	59245210011	silniční přídlažba 50x25x8 cm přírodní šedá " přídlažba š.0,25m, celk.dl. 405 mb " (405,0/0,50)*1,01 818,100	kus	818,100	30,10	24 624,81	
96	K	916563211	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého " výkaz 7: silniční obrubník celkem " 420,0 420,000	m	420,000	239,80	100 716,00	CS ÚRS 2009 02
97	M	592174910	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm 420*1,01 424,200	kus	424,200	69,70	29 566,74	CS ÚRS 2009 02
98	K	9178621111r1	Příplatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: R do 1,0m " 2x =obrubník +přídlažba, 1x = jen obrubník nebo přídlažba " 2*(PI*2*1,0)/4+2*(PI*2*2,0)/4+1*(PI*2*1,0)/2+2*1,4 15,366 Mezisoučet 15,366 0,10*9,254 0,925 Součet 16,292	m	16,292	11,70	190,62	
99	K	9178621113r1	Příplatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: R 3,0 - 5,0m 2*(PI*2*6)/4*1,1 20,735	m	20,735	11,70	242,60	
100	K	9178621114r1	Příplatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: R 5,0 - 10,0m 1*(PI*2*9,0)/4*1,1 15,551	m	15,551	11,70	181,95	
101	K	9178621115r1	Příplatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: R 10,0 - 15,0m " R 10,25" 2*4,0 8,000 " R 13 " 2*17,0 34,000 Mezisoučet 42,000 0,10*21,0 2,100 Součet 44,100	m	44,100	11,70	515,97	
102	K	91973112390	Zarovnání styčné plochy podkladu šterkového pro tl 100 mm " PÚ 1: vybour. ABS komun. do celk.hl.0,43m / = rýhy v kufru podsyp.vstev vozovky " " pro nové trativody /vzor.řez 2 " 1*98,0+2*113,0 324,000	m	324,000	12,00	3 888,00	
103	K	91973112391	Příplatek zarovnání styčné plochy podkladu šterkového ZKD 100 mm tl. " PÚ 1: vybour. ABS komun. do celk.hl.0,43m / = rýhy v kufru podsyp.vstev vozovky " " pro nové trativody /vzor.řez 2 " (1*98,0+2*113,0)*(300-100)/100 648,000	m	648,000	3,00	1 944,00	
104	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm " PÚ 11: zarovnávací řez " 19,0 19,000	m	19,000	42,60	809,40	CS ÚRS 2009 02
105	K	938909111	Odstranění bláta a hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu šterkového " částené -kce vozovek po odřezování před aplikací infiltrač.postřiků " " KONSTRUKCE 2 vozovka dvorní trakt částečná -kce " 1000,0 1 000,000 " KONSTRUKCE 3 vozovka /úprav příjezd.komunikace " 267,0 267,000 Součet 1 267,000	m2	1 267,000	9,10	11 529,70	CS ÚRS 2009 02
106	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami " přesun stáv. značek " 1+2+1 4,000 " zrušené značky (B29) " 1+1 2,000 Součet 6,000	kus	6,000	170,30	1 021,80	CS ÚRS 2009 02
107	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol /E8b 1,000	kus	1,000	113,50	113,50	CS ÚRS 2009 02
108	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC " pro zpětné použití 1 řádek 145mb " 0,1*145*1,02 14,790 " zbytek DM 1 řádku pro odvoz na skl. investora /bez popl." 0,1*(370-145*1,02) 22,210 Součet 37,000	m2	37,000	30,10	1 113,70	CS ÚRS 2009 02
109	K	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km " DM panely 7m2" 7,0*0,408 2,856	t	2,856	186,40	532,36	CS ÚRS 2009 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		SKLhmot1	Mezisočet			2,856		
110	K	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti " zbytek DM 1 řádku - po očištění - pro odvoz na skl. investora /bez poplatku " (370-145*1,02)*0,024	t	5,330	25,70	136,98	CS ÚRS 2009 02
					5,330			
		SUTkostky1	Mezisočet			5,330		
111	K	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km " SUT+hmoty celkem " 878,731 " odpočet zpět,použt.žul.kostek 1řádek " - 0,024*145,0*1,02 " - DM panely" -SKLhmot1	t	872,325	51,40	44 837,51	CS ÚRS 2009 02
					878,731			
					-3,550			
					-2,856			
		SUT1	Součet			872,325		
112	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km SUT1*(5-1)	t	3 489,302	6,20	21 633,67	CS ÚRS 2009 02
					3 489,302			
113	K	97908721211	Technická úprava =rozbití bouraných staveb. hmot z betonu na suťovou kusovost pro skládku, s naložením na dopravní prostředek " rozbité hmoty na skládku s poplatkem " " DM beton.obruba silniční " 475*0,085 " desková dlažba HBB30" 140,0*0,095	t	53,675	20,80	1 116,44	
					40,375			
					13,300			
					53,675			
114	K	979099121	Poplatek za skládku - železobeton bez příměsí (např.panelů) " panely " SKLhmot1	t	2,856	79,50	227,05	CS ÚRS 2009 02
					2,856			
115	K	9790991131r01	Poplatek za skládku - beton s příměsí, cihel.suť, podsypové vrstvy SUT1 -SUTživice1 " odpočet žul.kostek na skl. investora/bez poplatku " -SUTkostky1	t	340,837	79,50	27 096,54	
					872,325			
					-526,158			
					-5,330			
					340,837			
116	K	9790991411	Poplatek za skládku - asfalt z komunikací " frézov. živice 5cm " 0,128*267 " frézov. živice 13cm " 0,334*(1000+268+205)	t	526,158	79,50	41 829,56	
					34,176			
					491,982			
		SUTživice1	Součet			526,158		
							2 139,46	
117	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným " dlažba parkoviště KONSTRUKCE 4 " 98,018	t	98,018	17,00	1 666,31	CS ÚRS 2009 02
					98,018			
118	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným 528,155-98,018	t	430,137	1,10	473,15	CS ÚRS 2009 02
					430,137			
		M - Práce a dodávky M					14 021,07	
		46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích					14 021,07	
119	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm CHRANICKYmb	m	42,000	15,90	667,80	CS ÚRS 2009 02
					42,000			
120	K	460510274	Kanály do rýhy ze žlabů plastových šířky do 20 cm vč. uložení kabelu " výkr. č. -010: chráničky stáv. kabelů SL +KTV+ NN " 30+6+6	m	42,000	29,50	1 239,00	CS ÚRS 2009 02
					42,000			
121	M	56245120021	žlab PLASTOVÝ kabelový typ /velký š.200mm/v.130 mm CHRANICKYmb*1,05	mb	44,100	222,50	9 812,25	
					44,100			
122	M	56245119021	víko pojízdné PLASTOVÉHO kabelového žlabu typ/velký š.200mm tl.20mm CHRANICKYmb*1,05	mb	44,100	52,20	2 302,02	
					44,100			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 102 - CHODNÍKY

KSO: 822 59

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS(CS). Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH

419 386,33

DPH základní	21,00%	ze	419 386,33	88 071,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

507 457,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 102 - CHODNÍKY

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel: STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 419 386,33

HSV - Práce a dodávky HSV 408 792,56

1 - Zemní práce 61 468,42

5 - Komunikace 196 226,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 149 003,51

99 - Přesun hmot 2 094,33

PSV - Práce a dodávky PSV 10 593,77

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 593,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230
Objekt: **SO 102 - CHODNÍKY**
Místo: PŘEROV Datum: 28.04.2017
Zadavatel: STATUTÁNI MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34 Projektant: PRINTES - ATELÍER, s.r.o., PŘERO
Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 419 386,33

HSV - Práce a dodávky HSV 408 792,56
1 - Zemní práce 61 468,42

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic vč.lože " PÚ 3: vybour. dlážd. chodníku do celk.hl.0,31m /pro chodník K6 " 170,0 " PÚ 4: vybour. dlážd. chodníku do celk.hl.0,28m /pro chodník K5 " 105,0 " PÚ 7: vybour. dlážd. chodníku do celk.hl.0,30m /pro zeleň " 10,0 Součet 285,000	m2	285,000	33,20	9 462,00	CS ÚRS 2009 02
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl jednotlivě do 50 m2 z kameniva drčeného tl 100-200 mm " PÚ 1: vybour. ABS komunikace do celk.hl.0,31m /pro chodník K6 " 45,0 " PÚ 3: vybour. dlážd.chodníku do celk.hl.0,31m /pro chodník K6: = 9x plochy " = jednotlivě do 50m2 170,0 " PÚ 7: vybour. dlážd. chodníku do celk.hl.0,30m /pro zeleň " 10,0 Součet 225,000	m2	225,000	46,30	10 417,50	CS ÚRS 2009 02
3	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm " PÚ 9: vybour. bet. plochy tl.0,15m /pro zeleň " 30,0	m2	30,000	196,70	5 901,00	CS ÚRS 2009 02
4	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 150 mm " PÚ 1: vybour. ABS komunikace do celk.hl.0,31m /pro chodník K6 " 45,0	m2	45,000	109,30	4 918,50	CS ÚRS 2009 02
5	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm " PÚ 4: vybour. dlážděného chodníku do celk.hl.0,28m /pro chodník K5 " 105,0	m2	105,000	46,30	4 861,50	CS ÚRS 2009 02
6	K	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení " ruční odkopy v zemině v zasítov.území=cca 20% " 0,20*ODKOPT3o2 " ruční odkopy v podloží komun.zasítov.území=cca 20% " 0,20*ODKOPT4o2 Součet 6,020	m3	6,020	154,20	928,28	CS ÚRS 2009 02
7	K	1200011011	SONDY počet bude upřesněn dle správců sítí - Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení " sondy IS rozsah bude upřesněn správcí sítí: " 5*(1,0*1,0*0,8) 4,000	m3	4,000	154,20	616,80	
8	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m " PÚ 2: odhumusování pro K6 " 0,15*55,0 " PÚ 6: odhumusování pro K7 " 0,15*37,0 " PÚ 8: odhumusování pro KTÚ " 0,15*180,0 Součet 40,800	m3	40,800	62,50	2 550,00	CS ÚRS 2009 02
9	K	1222022001	Odkopávky a prokopávky pro silnice nezapažené RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 3 " ruční odkopy v zasítovaném území=cca 20% pro odkopy " 0,20*ODKOPT3o2 3,490	m3	3,490	401,20	1 400,19	
10	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 " odkopy zeminy po odhumusování do projektov.hl. nové skladby " " PÚ 2: výkop tl.0,25m po skryvce /pro chodník K6 " 0,25*55,0 " PÚ 6: výkop tl.0,10m po skryvce /pro chodník K7 " 0,10*37,0 Mezisoučet ODKOP tř.3 objekt 102 17,450 " - odpočet ruční odkopy v zasítovaném území=cca 20% pro odkopy " -0,20*ODKOPT3o2 Součet 13,960	m3	13,960	97,30	1 358,31	CS ÚRS 2009 02
11	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost 0,80*ODKOPT3o2/2 6,980	m3	6,980	5,70	39,79	CS ÚRS 2009 02
12	K	12220220901	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice při odkopu RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	1,745	15,00	26,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			" ruční odkopy v zasítovaném území=cca 20% pro odkopy "					
			0,20*ODKOPt3o2/2		1,745			
13	K	1223022001	Odkopávky a prokopávky pro silnice nezapažené RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 4	m3	2,530	401,20	1 015,04	
			" ruční odkopy v zasítovaném území=cca 20% pro odkopy "					
			0,20*ODKOPt4o2		2,530			
14	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	10,120	121,60	1 230,59	CS ÚRS 2009 02
			" odkopy podloží komun.do projektov.hl. nové skl. /pod odbouranými vstvy komunikací "					
			" PÚ 3: vybour. dlážděného chodníku do celk.hl.0,31m /pro chodník K6 "		6,800			
			170,0*(0,31-0,04-0,03-0,20)					
			" PÚ 4: vybour. dlážděného chodníku do celk.hl.0,28m /pro chodník K5 "		1,050			
			105,0*(0,28-0,04-0,03-0,20)					
			" PÚ 7: vybour. dlážd. chodníku do celk.hl.0,30m /pro zeleň "		0,300			
			10,0*(0,30-0,04-0,03-0,20)					
			" PÚ 9: výkop tl. 0,15m po vybour. bet. plochy tl.0,15 / pro zeleň "		4,500			
			30,0*0,15					
		ODKOPt4o2	Mezisoučet ODKOP tř.4 objekt 102		12,650			
			" - odpočet ruční odkopy v zasítovaném území=cca 20% pro odkopy "					
			-0,20*ODKOPt4o2		-2,530			
			ZasypZEMo2+Součet		10,120			
15	K	1332011011	SONDY -Hloubení+zpětný zásep: šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	4,000	507,60	2 030,40	
			" sondy IS rozsah bude upřesněn správcí sítí: "		4,000			
			5*(1,0*1,0*0,8)					
16	K	162301101	Vodorovné přemístění od 50 do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	17,000	49,20	836,40	CS ÚRS 2009 02
			2*ZasypZEMo2		12,000			
			" na mezideponii pro zemní přísypávku za obrubníky v SO 801 " 1*5,0		5,000			
			Součet		17,000			
17	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	20,360	60,20	1 225,67	CS ÚRS 2009 02
			ODKOPt3o2		17,450			
			ODKOPt4o2		12,650			
			" výkopky z mobilizace (sušáky, klepač) "					
			3*0,33+1*0,27		1,260			
			Mezisoučet		31,360			
			-ZasypZEMo2		-6,000			
			" - odpočet zeminy na mezideponii pro zemní přísypávku za obrubníky v SO 801=5m3 "		-5,000			
			-5,0					
		ODVOZo2	Součet		20,360			
18	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	13,280	38,60	512,61	CS ÚRS 2009 02
			" naložení ručních výkopů pro hromadný odvoz "					
			0,20*ODKOPt3o2		3,490			
			0,20*ODKOPt4o2		2,530			
			" výkopky z mobilizace (sušáky, klepač) pro odvoz "					
			3*0,33+1*0,27		1,260			
			Mezisoučet		7,280			
			ZasypZEMo2		6,000			
			Součet		13,280			
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,360	9,30	189,35	CS ÚRS 2009 02
			ODVOZo2		20,360			
20	K	1712012011	Poplatek za skládku zeminy, ornice	m3	20,360	194,20	3 953,91	
			ODVOZo2		20,360			
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	6,000	180,40	1 082,40	CS ÚRS 2009 02
			" PÚ 12: zásyp zeminou po bour.-kcích " 6,0		6,000			
		ZasypZEMo2	Mezisoučet		6,000			
22	K	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	432,000	16,00	6 912,00	CS ÚRS 2009 02
			" chodníky KONSTRUKCE 5+7+6 " 105+37+270		412,000			
			" + rozšíření za obruby K7 " 0,25*80		20,000			
			Součet		432,000			
5 - Komunikace							196 226,30	
23	K	564851112	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 160 mm	m2	37,000	97,70	3 614,90	CS ÚRS 2009 02
			" KONSTRUKCE 7 chodník z bet.dlažby HBB 30 "		37,000			
			37,0					
24	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 200 mm	m2	375,000	122,10	45 787,50	CS ÚRS 2009 02
			" KONSTRUKCE 5 chodník předláždění HBB 30 "		105,000			
			105,0					
			" KONSTRUKCE 6 chodník zámková 8 šedá "		270,000			
			270,0					
			Součet		375,000			
25	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 lože drt' 4-8, tl.do 40mm	m2	270,000	201,50	54 405,00	CS ÚRS 2009 02
			" KONSTRUKCE 6 chodník zámková 8 šedá "		270,000			
26	M	592451090	dlažba zámková -tvar obdélník - 20x10x8 cm přírodní šedá	m2	272,700	149,90	40 877,73	CS ÚRS 2009 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			" KONSTRUKCE 6 chodník zámková 8 šedá "		272,700			
27	K	5968111221	270,0*1,01 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 300 m2, lože fr.0-8, tl. 30-50mm	m2	142,000	201,50	28 613,00	
			" KONSTRUKCE 5 chodník předláždění HBB 30 "		105,000			
			105,0					
			" KONSTRUKCE 7 chodník z bet.dlažby HBB 30 "		37,000			
			37,0					
			Součet		142,000			
28	M	592453100	dlažba desková betonová HBB 30x30x3,5 cm	m2	144,840	158,30	22 928,17	CS ÚRS 2009 02
			" KONSTRUKCE 5 +KONSTRUKCE 7 "		144,840			
			(105,0+37,0)*1,02					

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

149 003,51

29	K	91400111201	Osazení a montáž sušáků na prádlo vč. beton patek +zemn.prací	kus	3,000	7 391,80	22 175,40	
			" osazení nových sušáků "		3,000			
30	M	5531000501	mobilniar sidištni: ocel.konstrukce sušaku na prádlo vč. nátěr.systému : dvojice trubkových rámu vč.háček +prádel,šňůr	kus	3,000	9 083,60	27 250,80	
31	K	91400111202	Osazení a montáž klepače na koberce vč. beton patek +zemn.prací	kus	1,000	11 453,90	11 453,90	
32	M	5531000502	mobilniar sidištni: ocel.konstrukce kobercového klepače vč.nátěr.systému	kus	1,000	28 386,40	28 386,40	
33	K	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	80,000	205,90	16 472,00	CS ÚRS 2009 02
34	M	5921741101	obrubnik betonový chodníkový 100x10x20 cm	kus	80,800	60,20	4 864,16	
			80,000*1,01		80,800			
35	K	9660061941	Odstanění sušáků na prádlo vč. odbourání částí betonových patek = dvojice trubkových rámu +4 patky	kus	3,000	2 407,20	7 221,60	
36	K	9660061942	Odstanění klepačů vč. odbourání částí betonových patek	kus	1,000	3 610,70	3 610,70	
37	K	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	173,445	51,40	8 915,07	CS ÚRS 2009 02
			" SUT celkem "		173,445			
			SUT2					
			Součet		173,445			
38	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	693,780	6,20	4 301,44	CS ÚRS 2009 02
			SUT2*(5-1)		693,780			
39	K	97908721211	Technická úprava =rozbití bouraných staveb. hmot z betonu na sut'ovou kusovost pro skládku, s naložením na dopravní prostředek	t	27,075	20,80	563,16	
			" rozbité hmoty na skládku s poplatkem "					
			" desková dlažba HBB30" (170+105+10)*0,095		27,075			
40	K	9790991131r01	Poplatek za skládku - beton s příměsí, cihel.sut', podsypové vrstvy	t	159,225	79,50	12 658,39	
			SUT2		173,445			
			-SUTživice2		-14,220			
			Součet		159,225			
41	K	9790991411	Poplatek za skládku - asfalt z komunikací	t	14,220	79,50	1 130,49	
			" vyvouraná živice do 15cm "		0,316*45			
			SUTživice2		14,220			
			Součet		14,220			

99 - Přesun hmot

2 094,33

42	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	123,196	17,00	2 094,33	CS ÚRS 2009 02
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

PSV - Práce a dodávky PSV

10 593,77

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

10 593,77

43	K	711161312	Izolace proti zemní vlhkosti stěn novopými foliemi pro běžné podmínky šířky 1,0 m	m2	135,000	77,80	10 503,00	CS ÚRS 2009 02
			" vykaz ploch: novopová folie při objektu, řez 2 "		135,000			
			135,0*1,0					
44	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,123	738,00	90,77	CS ÚRS 2009 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO: 828 71

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS(CS). Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH

209 195,26

DPH základní	21,00%	ze	209 195,26	43 931,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

253 126,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230
Objekt: **SO 401 - VEREJNÉ OSVĚTLENÍ**
Místo: PŘEROV Datum: 28.04.2017
Zadavatel: STATUTÁNI MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34 Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV
Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	209 195,26
PSV - Práce a dodávky PSV	117 015,40
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	19 657,80
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	2 380,00
745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových	20 956,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	835,20
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	65 230,40
M - Práce a dodávky M	92 179,86
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	92 179,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230
Objekt: **SO 401 - VEREJNÉ OSVETLENÍ**
Místo: PŘEROV Datum: 28.04.2017
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34 Projektant: PRINTES - ATELÍÉR, s.r.o., PŘERO
Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **209 195,26**

PSV - Práce a dodávky PSV **117 015,40**

1	K	743131115	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 63 mm uložená pevně	m	180,000	23,80	4 284,00	CS ÚRS 2013 01
2	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	180,000	20,40	3 672,00	CS ÚRS 2013 01

743 - Elektromontáže - hrubá montáž **19 657,80**

3	K	743112117	Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pevně	m	15,000	23,80	357,00	CS ÚRS 2013 01
4	M	345711570	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1436/1	m	15,000	15,90	238,50	CS ÚRS 2013 01
5	K	743611111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	200,000	27,30	5 460,00	CS ÚRS 2013 01
6	M	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	200,000	31,80	6 360,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi	m	30,000	51,10	1 533,00	CS ÚRS 2013 01
8	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	30,000	31,80	954,00	CS ÚRS 2013 01
9	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	40,000	92,00	3 680,00	CS ÚRS 2013 01
10	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	20,000	18,20	364,00	CS ÚRS 2013 01
11	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	20,000	21,60	432,00	CS ÚRS 2013 01
12	K	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	279,30	279,30	CS ÚRS 2013 01

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných **2 380,00**

13	K	744221111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,5-4 mm2 zatahovací	m	30,000	20,40	612,00	CS ÚRS 2013 01
14	M	341410250	vodič silový s Cu jádrem CY pocinovaný 4 mm2	m	30,000	13,60	408,00	CS ÚRS 2013 01
15	K	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	40,000	20,40	816,00	CS ÚRS 2013 01
16	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	40,000	13,60	544,00	CS ÚRS 2013 01

745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových **20 956,00**

17	K	745431130	Montáž kabel Al sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně	m	260,000	32,90	8 554,00	CS ÚRS 2013 01
18	M	341132000	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x16 mm2	m	260,000	47,70	12 402,00	CS ÚRS 2013 01

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče **835,20**

19	K	746211150	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	16,000	52,20	835,20	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla **65 230,40**

20	K	747211100	Montáž pojistka závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičů	kus	8,000	76,10	608,80	CS ÚRS 2013 01
21	M	345231700	spodek pojistkový E27 vestavný 2112-33 s porcelánovým kroužkem	kus	8,000	30,70	245,60	CS ÚRS 2013 01
22	K	748132121	Montáž svítidlo výbojkové venkovnído 10 kg	kus	8,000	268,00	2 144,00	CS ÚRS 2013 01
23	M	3484455001	svítidlo venkovní výbojkové sadové 70W (OCP 1)-komplet se stínicí mřížkou	kus	8,000	3 247,40	25 979,20	
24	M	347605150	výbojka pro venkovní svítidla 70W	kus	8,000	198,70	1 589,60	CS ÚRS 2013 01
25	K	748711200	Montáž stožár osvětlení ocelový	kus	8,000	681,30	5 450,40	CS ÚRS 2013 01
26	M	316740670	stožár osvětlovací žárově zinkovaný - stk 60/50/3	kus	8,000	2 725,10	21 800,80	CS ÚRS 2013 01
27	K	748741000	Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh / 2 okruhy	kus	8,000	478,00	3 824,00	CS ÚRS 2013 01
28	M	357121700	rozvodnice elektrovýzbroje stožáru	kus	8,000	448,50	3 588,00	CS ÚRS 2013 01

M - Práce a dodávky M **92 179,86**

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích **92 179,86**

29	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,200	18 167,30	3 633,46	CS ÚRS 2013 01
30	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	8,000	755,10	6 040,80	CS ÚRS 2013 01
31	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	4,000	2 657,00	10 628,00	CS ÚRS 2013 01
32	K	460200153	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	180,000	102,20	18 396,00	CS ÚRS 2013 01
33	K	4602033241	Hloubení startovací jámy v hornině tř 3	m	8,000	1 004,90	8 039,20	
34	K	460310103	Rízený zemní protlak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm	m	12,000	908,40	10 900,80	CS ÚRS 2013 01
35	M	2861100101	trubky pevné ocelové DN90	m	12,000	73,80	885,60	
36	K	460310103	Rízený zemní protlak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm	m	4,000	1 362,50	5 450,00	CS ÚRS 2013 01
37	M	2861100101	trubky pevné ocelové DN90	m	4,000	143,10	572,40	
38	K	460421181	Lože kabelů z pisku nebo štěrkopisku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 25 cm	m	180,000	76,10	13 698,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 33 cm	m	180,000	15,90	2 862,00	CS ÚRS 2013 01
40	K	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	20,000	62,50	1 250,00	CS ÚRS 2013 01
41	K	4605601531	Demontáž stožáru do 6m	ks	7,000	340,60	2 384,20	
42	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	50,000	27,30	1 365,00	CS ÚRS 2013 01
43	K	043002000	Zkoušky - spolupráce s revizním technikem	hod'	3,000	397,40	1 192,20	CS ÚRS 2013 01
44	K	044002000	Revize	hod'	8,000	397,40	3 179,20	CS ÚRS 2013 01
45	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	hod'	5,000	340,60	1 703,00	CS ÚRS 2013 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 801 - KTÚ A SADOVÉ ÚPRAVY

KSO: 823 27

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁNI MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS(CS). Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH

70 047,14

DPH základní	21,00%	ze	70 047,14	14 709,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

84 757,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 801 - KTŮ A SADOVÉ ÚPRAVY

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel: STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘERO

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 70 047,14

HSV - Práce a dodávky HSV 70 047,14

1 - Zemní práce 64 307,61

2 - Zakládání 1 371,92

5 - Komunikace 2 976,00

99 - Přesun hmot 1 391,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230
Objekt: **SO 801 - KTÚ A SADOVÉ ÚPRAVY**
Místo: PŘEROV Datum: 28.04.2017
Zadavatel: STATUTÁNI MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34 Projektant: PRINTES - ATELÍÉR, s.r.o., PŘERO
Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 70 047,14

HSV - Práce a dodávky HSV 70 047,14
1 - Zemní práce 64 307,61

1	K	11-R	Náhradní stromová popř. keřová výsadba za zábor travnat.ploch - v hodnotě 10 000 Kč	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 " keřový porost " 10,0	m2	10,000	28,20	282,00	CS ÚRS 2009 02
		MYCENIm2	Součet			10,000		
3	K	162301101	Vodorovné přemístění 50- 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 " zpětný rozvoz zeminy z mezideponie pro přísypávky za obrubníky " 1*PRISYPÁVKAo8 5,000 " pročištění.zemina na zpětně na ohumusování (0,15*220m2) " 0,15*OHUMUSm2 33,000 Součet 38,000	m3	38,000	49,20	1 869,60	CS ÚRS 2009 02
4	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm MYCENIm2 10,000	m2	10,000	52,00	520,00	CS ÚRS 2009 02
5	K	1623020	Poplatek spalovna za likvidaci křovin MYCENIm2 10,000	m2	10,000	5,20	52,00	
6	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 " BILANCE ORNICE " " sejmuté ornice z SO:101+102m3 cca 80% využitelnost " 36,840 0,80*(5,25+40,8) " potřebná ornice pro KTU /SO 801 (t.l.0,15m 220m2) " -0,15*220,0 -33,000 ODVOZorn8 Mezisoučet PŘEBYTEK ORNICE 3,840 " 20% odpadu z ohumusování (SO101+102) po pročištění " 0,20*(5,25+40,8) 9,210 ODVOZzem8 Mezisoučet ODPAD. ZEMINA 9,210 ODVOZo8 Součet 13,050	m3	13,050	60,20	785,61	CS ÚRS 2009 02
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 " pro zásyp za obruby " PRISYPÁVKAo8 5,000 " pro odvoz přebytek ornice " ODVOZorn8 3,840 Součet 8,840	m3	8,840	38,60	341,22	CS ÚRS 2009 02
8	K	1712012011	Poplatek za skládku zeminy, ornice " přebytek po pročištění " ODVOZo8 13,050 " z keř. jamek/bal+kompost (odvoz započten v položce jamky) " KEREks*0,025 3,750 Součet 16,800	m3	16,800	194,20	3 262,56	
9	K	1751012092	Příplatek za vycištění sypaniny od drnů, kamenů - s naložením odpadu na dopravní prostředek pro odvoz / jednotka= M3 zeminy před vycištěním " potřebná ornice pro KTU ohumusování (t.l.0,15m 220m2 =33m3)" " při 20% odpadu pro využití sejmuté = +20% m3 ohumusování k pročištění celkem " 0,15*220,0*1,20 39,600	m3	39,600	134,00	5 306,40	
10	K	180402111	Založení parkového trávníku vysevem v rovině a ve svahu do 1:5 =vč.zálivky a ošetřování do 1.seče (vč. seče) a odvozu odpadu, nejdéle však do 2měsíců " zatravění " 220,0-ZAHONm2 176,000	m2	176,000	9,30	1 636,80	CS ÚRS 2009 02
11	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná TRAVA*0,035*1,03 6,345	kg	6,345	111,30	706,20	CS ÚRS 2009 02
12	K	180402119r01	Doseti trávníku po první seči vč. dodávky semene /směs parková (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk) " DOKONČOVACÍ PÉČE: (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk) " " cca 20% plochy, 1x cyklus " 0,20*TRAVA*1 35,200	m2	35,200	21,30	749,76	
13	K	181101101	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění " pod ohumusování " OHUMUSm2 220,000	m2	220,000	9,40	2 068,00	CS ÚRS 2009 02
14	K	181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm OHUMUSm2 " ohumusování celkem: tráva+záhony " 220,0 220,000	m2	220,000	25,20	5 544,00	CS ÚRS 2009 02
15	K	182001111	Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5 " jemná modelace " TRAVA+ZAHONm2 220,000	m2	220,000	11,10	2 442,00	CS ÚRS 2009 02
16	K	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	150,000	32,40	4 860,00	CS ÚRS 2009 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			" keře v záhonu /v navezené ohumus.vrstvě "		150,000			
			50+100					
		KEREks	Mezísoučet		150,000			
17	M	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	0,150	982,20	147,33	CS ÚRS 2009 02
			" dle TZ : přihnojení 1L /ks " KEREks*0,001		0,150			
18	K	183205112	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 hornina tř 3	m2	44,000	8,60	378,40	CS ÚRS 2009 02
			" pás keřové výsadby 88mb" 0,5*88,0		44,000			
		ZAHONm2	Mezísoučet		44,000			
19	K	183402111	Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovině a svahu do 1:5	m2	220,000	8,90	1 958,00	CS ÚRS 2009 02
			" rozrušení veget.vrstvy pod ohumusování "		220,000			
			OHUMUSm2					
20	K	18340285-r01	Vyčištění podklad.zeminy na hl.100mm v rovině a svahu do 1:5 - od stavebních zbytků, kamenů vč.odvozu, +skládk.poplatku	m2	220,000	14,10	3 102,00	
			" úprava veget.vrstvy pod ohumusování "		220,000			
			OHUMUSm2					
21	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	220,000	1,00	220,00	CS ÚRS 2009 02
			OHUMUSm2		220,000			
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	440,000	2,00	880,00	CS ÚRS 2009 02
			OHUMUSm2*2		440,000			
23	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	176,000	0,70	123,20	CS ÚRS 2009 02
			TRAVA		176,000			
24	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,2 m	kus	150,000	21,00	3 150,00	CS ÚRS 2009 02
			" nová keřová výsadba " KEREks		150,000			
25	M	026549280	tavolník-Spiraea vanhouttei 50-60 cm - kontejner.keře	kus	103,000	28,40	2 925,20	CS ÚRS 2009 02
			100*1,03		103,000			
26	M	026520220	zlatice-Forsythia intermedia 40-50 cm - kontejner.keř	kus	51,500	27,30	1 405,95	CS ÚRS 2009 02
			50*1,03		51,500			
27	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 vč.dodávky herbicidu	m2	220,000	3,00	660,00	CS ÚRS 2009 02
			OHUMUSm2		220,000			
28	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 vč.dodávky herbicidu	m2	176,000	3,20	563,20	CS ÚRS 2009 02
			" v rozpočtu uvažov.1x (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk) "					
			" DOKONČOVACÍ PÉČE: trávniky " TRAVA*1		176,000			
29	K	1848061501	Řez keřů průklestem keřů netrnitých D koruny do 0,5 m - řez po výsadbě	kus	150,000	9,70	1 455,00	
			" výsadba keřů - viz.TZ /zpětný řez nadzemních částí " KEREks		150,000			
30	K	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	44,000	25,40	1 117,60	CS ÚRS 2009 02
			MULCm2		44,000			
31	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	4,532	624,50	2 830,23	CS ÚRS 2009 02
			0,10*MULCm2*1,03		4,532			
32	K	1858021141	Hnojení půdy umělým hnojivem - TABLETY při výsadbě- k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kus	150,000	0,50	75,00	
			" malé keře " KEREks*1		150,000			
33	M	25191155011	hnojivo průmyslové k rostlinám - tablety	kus	154,500	1,80	278,10	
			150*1,03 Přepočtené koeficientem množství		154,500			
34	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5= 1x pokos, shrabání, nalož.shrabků na DP+ odvoz do 20km- (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk)	m2	176,000	3,00	528,00	CS ÚRS 2009 02
			" 1. seč započtena v položce založení trávníku "					
			" DOKONČOVACÍ PÉČE: (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk) "					
			" v rozpočtu uvažováno 1x " TRAVA		176,000			
35	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk)	m3	4,270	62,50	266,88	CS ÚRS 2009 02
			" tráva= základ. zálivka při výsevu + udržovací po dobu 2měsíců jsou obsahem ceny založení trávníku "					
			" keře= základní zálivka při výsadbě je obsahem ceny výsadby, ostatní zálivka=dokonč.péče "					
			0,020*TRAVA " zatravnění =zeleň 176m2		3,520			
			0,005*KEREks " keře 150 ks "		0,750			
		VODAcykl1	Mezísoučet		4,270			
			" DOKONČOVACÍ PÉČE: (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk) "					
			" v rozpočtu uvažováno 1x " VODAcykl1*1		4,270			
36	K	185804514	Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5 (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk)	m2	44,000	9,90	435,60	CS ÚRS 2009 02
			" v rozpočtu uvažov.1x (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk) "					
			" DOKONČOVACÍ PÉČE: keřové výsadby " ZAHONm2		44,000			
37	K	185851111	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6000 m (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk)	m3	4,270	323,60	1 381,77	CS ÚRS 2009 02
			" DOKONČOVACÍ PÉČE: (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk) "					
			" v rozpočtu uvažováno 1x " VODAcykl1*1		4,270			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2 - Zakládání							1 371,92	
38	K	289971211	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 3 m " mulčovací plachetky/ separační vrstvy pod mulč "	m2	44,000	16,00	704,00	CS ÚRS 2009 02
			MULCm2		44,000			
39	M	6931071301r1	agrotexilie netkaná mulčovací-proti prorůstání kořínků - černá MULCm2*1,15	m2	50,600	13,20	667,92	
					50,600			
5 - Komunikace							2 976,00	
40	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním PRISYPAVKa08 " zásyp zeminy za obrubníky "	m3	5,000	595,20	2 976,00	CS ÚRS 2009 02
					5,0	5,000		
99 - Přesun hmot							1 391,61	
41	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	3,183	437,20	1 391,61	CS ÚRS 2009 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 901 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

KSO:

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁNI MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS(CS). Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH

25 937,20

DPH základní	21,00%	ze	25 937,20	5 446,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 384,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 901 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel: STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	25 937,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 937,20
0 - Vedlejší rozpočtové náklady pro všechny SO	25 937,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230
 Objekt: **SO 901 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY**
 Místo: PŘEROV Datum: 28.04.2017
 Zadavatel: STATUTÁNI MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34 Projektant: PRINTES - ATELÍER, s.r.o., PŘERO
 Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 937,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 937,20

0 - Vedlejší rozpočtové náklady pro všechny SO 25 937,20

1	K	03000100011	Zařízení staveniště: pro všechny SO - Náklady spojené s vybudováním zařízení staveniště / v rozsahu dle výpisu ve výkazu výměr položky " Náklady na zařízení staveniště " " (globální zařízení staveniště - GZS) " " kryjí náklady na zajištění pomocných provozů " " nutných k provedení stavebních a montážních " " prací. Kryjí náklady na nezbytně " " budované objekty stavby sloužící " " dočasně jako zařízení staveniště, " " také kryjí vypracování dokumentace " " a likvidaci dočasných objektů " " Předpokládaný resp. odhadovaný rozsah " " 1 ks - kanceláře/kancelář techn.dozoru investora a projektanta " " 1 ks - sociální objekty pro pracovníky stavby " " 150 m2 - skladovací plochy, zařízení staveniště -stávající zpevněné plochy (pronájem) " " 50 bm - vnější oplocení " " 150m2 - uvedení plochy se zařízením staveniště do původního stavu " " 10 ks - provizorní přístupy k nemovitostem " " 100 m2 - čistící zóna u výjezdů ze staveniště " " poplatky za energie a vodu po dobu výstavby " " BOZP " " Součástí je i projednání a povolení " " komplet GZS " 1	kpl	1,000	13 674,30	13 674,30	
2	K	04520300011	Kompletační činnost - pro všechny SO	kpl	1,000	567,70	567,70	
3	K	07000100011	Provozní vlivy : pro všechny SO	kpl	1,000	1 703,20	1 703,20	
4	K	09000100011	Ústatní náklady: pro všechny SO - dočasné dopravní značení a zajištění povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby / v rozsahu dle výpisu ve výkazu výměr položek " včetně dopravního řešení a " " povolení MěÚ Přerov - OD, Policie ČR-DI, " vč. zajištění provedení dočasného " " dopravního značení " " komplet " 1	kpl	1,000	9 992,00	9 992,00	
					1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 902 - OSTATNÍ NÁKLADY PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

KSO:

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁNI MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS(CS). Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH

109 227,88

DPH základní	21,00%	ze	109 227,88	22 937,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

132 165,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 902 - OSTATNÍ NÁKLADY PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel: STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘERO

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	109 227,88
OST - Ostatní	109 227,88
001 - Ostatní náklady pro provádění stavby pro všechny SO	109 227,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230
Objekt: **SO 902 - OSTATNÍ NÁKLADY PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY**
Místo: PŘEROV Datum: 28.04.2017
Zadavatel: STATUTÁNI MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34 Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘERO
Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **109 227,88**

OST - Ostatní **109 227,88**

001 - Ostatní náklady pro provádění stavby pro všechny SO **109 227,88**

1	K	01210300011	Geodetické práce před výstavbou - Vytyčení hlavních bodů stavby před stavbou autorizovaným geodetem " vč. vyprac. TZ (vč. souřadnic) a situace " " - ověřeno kulatým razítkem a dodatkem " " dle právních předpisů. Vše 4 x graficky " " + digitálně " " body " 18	bod	18,000	170,30	3 065,40	
2	K	01210300012	Geodetické práce před výstavbou -Vytyčení hranic pozemků dotčených stavbou před zahájením stavby " vytyčení hranic pozemků u vlastníků, " " kteří nedali souhlas s realizací stavby " " a nesmí být tyto pozemky dotčeny " " délka " 110	m	110,000	147,60	16 236,00	
3	K	01220300011	Geodetické práce při provádění stavby -Vytyčení stavby v průběhu stavby " Vytyčení objektů stavby a pevných " " vytyčovací bodů včetně fixace " " a obnovení zhotovitelem " " body " 140	bod	140,000	147,60	20 664,00	
4	K	01230300011	Geodetické práce po výstavbě -Geodetické zaměření skutečného stavu " Vyhotovení zaměření skutečného " " provedení - 6 x dokumentace " " listinné a digitální podobě " " plocha / ha " 0,30	ha	0,300	11 354,60	3 406,38	
5	K	01240300111	Kartografické a fotografické práce - Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě (musí být srovnatelné foto před stavbou a po stavbě) " Fotodokumentace stavby před " " zahájením stavby, v průběhu výstavby " " a po stavbě -zařazení fotek do fotoalba " " v časové posloupnosti s popisem " " činnosti a číslem objektů " " 3 x v listinné a digitální podobě " " komplet " 3	soubor	3,000	567,70	1 703,10	
6	K	01325400011	Projektové práce - dokumentace skutečného provedení stavby - 0,173km " 4 x vyhotovení - dokumentace v listinné " " a digitál. podobě, zakreslení změn PD " " vč.revizi, prohlášení o shodě, " " likvidace odpadů apod. " " komplet " 1	kpl	1,000	2 270,90	2 270,90	
7	K	02200300011	Příprava staveniště - zajištění konstrukcí IS - vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací - v intravilánu " legenda sítí " 9	set	9,000	567,70	5 109,30	
8	K	04320300011	Zkoušky a měření - kontrolní měření kvality prací " v rozsahu projektem předepsaných " " a dalších potřebných zkoušek " " prováděných prostřednictvím " " akreditovaných zkušeben " " komplet " 1	kpl	1,000	11 354,60	11 354,60	
9	K	09170300011	Náklady na údržbu -Úpravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu výstavby, vč. postupného přesunu popelnic (viz. smlouva o dílo...přemístění nádob) " komplet " 1	kpl	1,000	45 418,20	45 418,20	

STRABAG

úsek

Den výstavby
činnost

26.								27.								28.								29.								30.								31.							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42						

[illegible][illegible]

32.	33.	34.	35.	36.	37.
-----	-----	-----	-----	-----	-----

[illegible]

**POZN. VŠECHNY PRÁCE BUDOU PROVÁDĚNY S OHLEDEM NA POČASÍ
v rozsahu daném projektem a výkazem výměr**

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ

ve smyslu §105 odst. 1 č. 134/2016 Sb., Zákona o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem:
„Rekonstrukce komunikace v ul. Kainarova“

Dodavatel	
Název:	STRABAG a.s.
Sídlo/místo podnikání:	Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha
IČO:	608 38 744

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELE Č. 1	
Název poddodavatele	KULATÝ – ELEKTRO, s.r.o. <i>OR u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 55099</i>
Sídlo (celá adresa vč. PSČ)	Ibsenova 496/19, Povel, 779 00 Olomouc
IČ:	29459419
Stručný popis prací, které jsou předmětem poddodávky	Objekt SO 401 - Veřejné osvětlení
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELE Č. 2	
Název poddodavatele	Beatrice Mádrová
Sídlo (celá adresa vč. PSČ)	Svatopluka Čecha 788/16, 751 31 Lipník nad Bečvou
IČ:	48730441
Stručný popis prací, které jsou předmětem poddodávky	Sadové úpravy
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELE Č. 3	
Název poddodavatele	SEKNE, spol. s r.o. <i>OR u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 7950</i>
Sídlo (celá adresa vč. PSČ)	Hamerská 304/12, Holice, 779 00 Olomouc
IČ:	62363701
Stručný popis prací, které jsou předmětem poddodávky	Dopravní značení